
Valdības rīkojumi un pavēles.
299. lēmums.

1935. g. 12. martā, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934.g. 130.n.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm
Remtes kultūras biedrību, kādēļ
nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai
par likvidatoriem: par likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētāju — Jāni Šteinertu un
locekļiem_ — Voldemāru Kūlandu un
Augustu Iii, ar sēdekli Remtes pagasta
namā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits

302. lēmums.
Pārgrozot savu 1934. g. 22. oktobra

131. lēmumu par Atbrīvotāju kara-
vīru biedrības ,,Tēvija" likvidāciju
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 249. num.), uz-
dodu minētās biedrības likvidāciju izdarīt
biedrības valdes priekšsēdētāja biedram
Jēkabam Kadiķim līdz 1935. g. 15. jū-
nijam.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

304. lēmums.
1935.g. 12. martā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm
,,Baltiešu-vācu biedrību Latvijā",
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: par likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētāju — Alek-
sandru Liepiņu un locekļiem — Jēkabu
Bērziņu un Pēteri Elksni, ar sēdekli Iekš-
lietu ministrijā, 151. istabā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

312. lēmums.
1935. g. 12. martā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („VaId. Vēstn." 1934. g. 163. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Latgales kultūras veicinā-
šanas biedrību ,Jauno Straume",
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: par likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētāju — Niko-
laju Koricu un locekļiem: Jāzepu Sa-
minu un Vitoldu Kārkliņu; likvidācijas
komisijas sēdeklis Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 40.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Apstiprinu
1935. g. 11. martā.

Zemkopības ministrs j. Kauliņš.

Takse
par lopu ganīšanu valsts mežos

1935. g. sezonā.

1. šķiras 2.šķiras 3.šķiras
Lopu SUga ganībās ganībās ganībās

Ls Ls Ls

Zirgs vai ragu lops 2,50 1,50 0,75
Aita vai cūka 1,— 0,50 0,25

1935. g. pievaislojumu atļauts ganīt bez
maksas.

Kazas ganīt mežā aizliegts.
Ganīšanas sezonas beigu termiņš —

31. decembris.
1935. g. 9. martā.

Mežu depart. direktora v.
J. Robežnieks.

Mežsaimn. daļas vadītāja v.
J. Bērziņš.

111. rīkojums
1935. g. 12. martā

par tarifa pazemināšanu Milānas starp-
tautiskās izstādes apmeklētājiem un

eksponātiem.
1935. g. no 12. līdz 27. aprīlim Milānā

sarīko starptautisko izstādi. Sakarībā ar
to, ievērojams:

1. Attiecībā uz izstādes ap-
meklētāju braucieniem:

Latvijas dzelzceļi piešķir šīs izstādes
apmeklētājiem, saskaņā ar Valsts dzelz-
ceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifa 13. c § noteikumiem, 25% brau-
kuma maksas pazeminājumu visu klašu
vagonos.

No Latvijas uz izstādi braucošiem ap-
meklētājiem izsniedzama biļete par pilnu
maksu pēc tarifa. Atpakaļbraucienam
izstādes apmeklētājiem, par izstādes ap-
meklēšanu uzrādot izstādes administrā-
cijas apzīmogotu apliecību pēc pasažieru
tarifa 13. c § paredzētā parauga Latvijas
robežu stacijā, izsniedzama paras'ta pasa-
žieru biļete līdz apliecibā uzrādītai pir-
mējai izbraukšanas stacijai ar braukuma
maksas pazeminājumu 50% apmērā.

Braukuma maksas pazeminājums iz-
stādes apmeklētājiem piemērojams turp-
braucienam šinī gadā no 2. līdz 23. ap-
rīlim, bet atpakaļbraucienam no 27. aprīļa
līdz 7. maijam, ieskaitot.

Uz šādiem pašiem noteikumiem tarifa
pazeminājums par 25% piemērojams iz-
stādes apmeklētājiem, kas brauc transitā
caur Latviju.

2. Attiecībā uz eksponātu
pjjrvadāšanu.

No Latvijas uz izstādi pārvadājamiem
kā parastā, tā lielā ātruma eksponātu
sūtījumiem, kuriem nav paredzēts eks-
porttarīfs, tāpat tiem nepārdotiem eks-
ponātiem, kurus no izstādes vedīs at-
pakaļ uz pirmējo izsūtīšanas staciju, sa-
skaņā ar preču tarifa I daļas 41. § no-
teikumiem (izslud.. ,.Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. num.), par Latvijas valsts
dzelzceļu daļu piemērojams veduma
maksas pazeminājums 25% apmērā.

Lai iegūtu minēto veduma maksas pa-
zeminājumu, eksponātu sūtījuma īpaš-
niekam, nosūtot šādus sūtījumus, preču
zīmei jāpievieno izstādes apministrācijas
apliecība pēc preču tarifa I daļas 41. §
paredzētā parauga, pie kam eksponātu
sūtījumiem, kurus pārvadā atpakaļ uz
pirmējo izsūtīšanas staciju, šādu apliecību
var iesniegt arī gala stacijā, sūtījumu
saņemot.

Veduma maksas pazeminājums 25%
apmērā eksponātu sūtījumiem piemē-
rojams šinī gadā no 27. marta līdz
12. maijam.

Transitā caur Latviju pārvadāja-
miem eksponātu sūtījumiem minētais
veduma maksas pazeminājums nav pie-
mērojams.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Lēmumi par dažu biedrību slēgšanu.

Lēmums par _ Atbrīvotāju karavīru bied-
rības ,,Tēvi ja" likvidēšanu.

Takse par lopu ganīšanu valsts mežos
1935. g. sezonā.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 15.martā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":'
ar piesūtišanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— '/ gadu .... 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdfbas *&* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^W^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^;^K^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^sSfflS ^r ^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katm viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.),,—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar iekšlietu ministra š. g. 14. marta
lēmumu, pamatotu uz papildinājumu
likumā par biedrību, savienību un poli-
tisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Valdības Vēstneša" 1934. g.
163. num.), ir likts priekšā likvi-
dēt i es sekojošām biedrībām:

1) Latvijas centrālajai tūristu bied-
rībai Rīgā,

2) Latvijas ekskursiju biedrībai Rīgā,
3) Latvijas tūristu biedrībai Rīgā,
4) Rīgas starptautisko ekskursiju bied-

rībai Rīgā,
5) Latvijas žīdu tūristu biedrībai Rīgā,
6) Sporta biedrībai ,,Dzimtenes ceļ-

nieks" Rīgā,
7) Latgales tūristu biedrībai Daugav-

pilī, un
8) Mūzikas un tūrisma veicināšanas

biedrībai Valmierā.
Likvidācija jāizdara minēto biedrību

valdēm līdz š. g. 15. aprīlim.
Rīgā, 1935. g. 15. martā. 162702
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 57. num.

Bada Kakta meliorācijas sab. novadgrāvju
darbu dalībnieku saraksta 3. numurā pēc
kārtas 6. ailē nodrukātā 3597 vietā
jālasa ,,3957".

*
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 53. num.

Neretas pag. meliorācijas sab. „Neretiņa"
novadgrāvju darbu dalībnieku saraksta
48. numurā pēc kārtas 2. ailē nodrukātā
Antona Andreja d. Strazdonis vietā jālasa
Antona Andreja d. „Strazdoniks".

*
,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 45. num.

ievietotā Slates pag. mel. sab. „Zāļājs"
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 3. numurā pēc kārtas 5. ailē
nodrukātā 158 vietā jābūt ,,128".

*
,.Valdības Vēstneša" 1935. g. 48. num.

Kalupes-Jadvigovas mel. sab. „Kucupa-
Grāvis" novadgrāvju darbu dalībnieku
saraksta 29. numurā pēc kārtas 5. ailē
nodrukātā 1 2 (g) vietā jālasa 1 r (g).

52. numurā pēc kārtas 5. aile jālasa 1 a;
53. numurā pēc kārtas 5. ailē nekas nav
jālasa; 55. numurā pēc kārtas 6. ailē no-
drukātā 23693 vietā jālasa ,,21693";
69. numurā pēc kārtas 5. aile nodrukātā
22 (g) vietā jālasa „2 r (g)".

*

,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 49. num.
Viesītes pag. meliorācijas sab. „Straume"
novadgrāvju darbu dalībnieku saraksta
34. numurā pēc kārtas 5. ailē nodrukātā
222 F vietā jālasa ,,223 F".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. marta lēmumu,
m e k 'l ē pēc Sodu lik. 415. p. 2. d. apsūdzēto
Latvijas pilsoni Pēten-Osvaldu Pētera d. Kār-
ķi i ņ u , dzini. 1907. g. 6. jūnijā, agrāk dzīv.
Skujenes pag. «Zvārguļu" mājās.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Peteta Kārkiiņi vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no Pēteri Kārkiiņa 25 latus
drošības ņaud is, kuru iemaksāt Latvijas bankā,
vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesis
depozītā (dep. rēķ. 8. No), bet drošības naudas
neiemaksīšanas gadījumā Pēteri Kārklinu
apcietināt, ieskaitot šīs tiesas rīcībā, jo kā dro-
šības īdzeklis pret Pētera Kīrkliņa izvairīšanos
no tiesas, saskaņā ar tiesas š. g. 9. mata
lēmumu, noteikta drošības nauda Ls 25,—, līdz
kuras iemaksai — apcietinājums.

Rīgā, 1935. g. 12- tnartā. 14498;
Priekšsēdētāja biedr. ; M. Ratermani S.

Sekretāra pal. J. Lazde nieks.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 15. martā.

1. Apstiprina sekojošus Latvijas uni-
versitātes medicīnas fakultātes mācības
spēkus, kas izkalpojuši pilnu pensiju, arī
turpmāk par mācības spēkiem Latvijas
universitātē:

1) prof. Eduardu Gartje —līdz 1940.g.
21. janvārim,

2) prof. Ernestu Paukuli — līdz
1940. g. 21. janvārim, un

3) prof. Pēteri Sniķeri — līdz 1940.g.
21. janvārim.

2. Apspriež valsts budžeta projektu
1935./36. saimn. gadam.

Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu:

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem

miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1935. g. 18. februārim.

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks
A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, ,, ,, ,, ,, 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. marta lēmumu,
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 51. un 586. p.
apvainotā Vasilija Jāņa d. Sklandas meklē-
šanu, kas ierosnāta ' ar ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 22. jūlija 161. numurā iespiesto sludi-
nājumu, jo minētais Sklanda ir atrasts.

Liepājā, 1935. g. 14. martā. 2653.
56. akts 1935. g. I. g.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretāra v. B ui v i d s.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 7. marta lēmumu,
m e k 'l ē pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. apsūdzēto
Feodoru Grigorija d. Volkolakovu, dzim.
1887. g. 27. decembrī, piederīgu pie Bukmuižas
pag., kura pēdējā dzīves vieta bija Rēznas pag.
Knutoras ciemā.

Atrašanas gadījumā no Volkolakova piepra-
sāms galvojums Ls 500,—, bet līdz galvojuma
iesniegšanai viņš apcietināms un ieskaitāms šīs
tiesas 1. kriminālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1935. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja v. D a u k š s.
Sekretāra p. D o b k a 1n s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Mārtiņa Dombrovska meklē-
šanu, kas uzsākta ar „Valdības Vēstneša"
1934. g. 97. numurā iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 14. martā. 269/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1519. saraksts.
34529. Doktorāns Ignats. 45402/35.
34530. Egle Emma-Berta. 45279/35.
34531. Egle Emma-Berta. 45280/35.
34532. Gaņģis Voldemārs. 45121/35.
34533. Grosbergs Augusts. 11104/24.
34534. Ivanovs Vasilijs. 14112/25.
34535. Jakušovs Jānis. 44702/34.
34536. Klagišs Anna. 45411/35.
34537. Klagišs Anna. 45410/35.
34538. Kiāvs Kārlis. 8790/24.
34539. Litovkins Semjons. 44925/35.
34540. Manteifels Naums. 39161/32.
34541. Puzulis Eduards. 41816/33.
34542. Sigalovs Zālamans. 21654/26.
34543. Sklanda Vasilijs. 803/21.
34544. Skrastiņš Pēteris. 45421/35.
34545. Šlēzinš Viktors. 45426/35.
34546. Vasils Jānis. 45149/35.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Kriminālās pārv. polic. priekš. J. S i 1 a r ā j s.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1628
1631. un 1710. un 2079.' p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Ilzes Āboltiņš lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir

kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
6. februārī publicēto, 1934. g.
7. decembrī Vietalvas pag. mir.
Pētera Pētera d. Āboliņa 1931. g.
9. janvārī pie Pļaviņu notāra
Vi|a Lūkina publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz Pētera Āboliņa mantojuma
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešana
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
L. 2680/35. 38329b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 16. martā, ,,G r a-

fiene Māri ca". Piedalās L. Blūmentāle,
L. Teichmane, P. -Brīvkalne, V. Ančarovs-
Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matī;s u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svētdien, 17. martā,
pulksten 13.30 tautas izrādē ballets ,,S a r k a n ā
Magone". Piedalās E. Pfe fere, O. Lēmanis
un viss ballets. Diriģents T. Reiters. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 ,,G r ā -
fiene Mārica". Piedalās L. Blūmentāle,
L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 18. martā,
pēdējo reizi vakarā, par tautas izrāžu cenām
ballets ,,Gulbju ezers". Diriģents J. Kalniņš. —
Otrdien, 19. martā, pīkst. 20 A. Feodorovas
balleta studijas jubilejas vakars. — K Gold-
marka operas ,,S a b a s ķēniņienes" pirm-
izrāde trešdien, 20. martā! Diriģents T. Reiters.
Režisors un dekorators L. Liberts. Ballet-
meistars O. Lēmanis. Kormeistari P. Jozuus un
T. Kalniņš. Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, G. Pērkone, E. Puknas - Traviņa,
A. Priednieks - Kavara, A. Kaktiņš, V. Sto'ts,
J. Niedra u. c. Apvienots Nacionālās operas ua
Latvijas universitātes prezidiju konventu koris.
Derīga pirmizrāžu abonementa 6. b.ļete.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien ,
16. martā, pulksten 17.30, svētdien, 17. martā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) ,,T i b e t a s noslēpumus"
un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 16. martā, pulk-
sten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo reizi
„Frančeska da Rīmīni" G. DAnnuncio tra-

ģēdija 5 cēlienos. Režisors J. Zariņš, dekorators
A. Čimermanis. Mūziku komponējis K. Liet;ņš.
Derīga 2. abonementa 1. biļete. Parastās pus-
cenas ierobežotā skaitā. — Svētdien, 17. martā,
pulksten 14 lētā izrādē ,,Trīnes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlbergi, A. Klinti. Pulksten 19.30
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Frančeska
da Rīmīni". Parastās puscenas. — Pirmdien,
18. martā, pulksten 15.30 skolēnu 4. B abone-
mentā ,,K r i š u s Laksts". Pulksten 19.30
3. strādnieku izrādē ,,Trīnes grēki" ar L. Šten-
geii, L. Špiiberģi, A. Klinti. — Sagatavošanā
,,Z v e j n i e k a dēla" otrā daļa A. Amtmaņa-
Briedīša režijā.

Dailes teātris. Sestdien, 16. martā, pulk-
sten 19.30 ,,Figaro kāzas". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Svētdien,
17. martā, pulksten 12 Leļļu teātra at-
klāšana pirmo reizi ,,Poģīša nelaim e".
Pulksten 14.30 Marisa Vētras viesizrādē par
tautas izrādes cenām ,,Paganīni". Pulk-
sten 19.30 ,,Nameja gredzens". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Pirmdien, 18. martā, pulksten 19.30 „Nameja
gredzens". Karavīriem, skolniekiem un stu-
dentiem puscenas.

Reitera koris sarīko pirmdien, 18. martā,
pīkst. 20 Amatu biedrības zālē savu 15 g. dar-
bības atceres koncertu. Programmā latvju skaņ-
ražu darbi. Bez šaubām koncertam būs liela
mākslas vērtība. Biļetes pie Ne/dnera.

Latvju dramatisko kursu (Zeltmata direkcija)
25 gadu jubilejas izrāde otrdien, 19. martā,
pīkst. 8 vak. Dailes teātrī. Svētku izrādē pie-
dalās vienīgi kursu absolventi no Nacionālā un
Dailes teātra, Zemnieku Drāmas, Rīgas Mazā
teātra un Nacionālās operas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
apsveikums mērnieku biedrībai par priekš-

zīmīgu lēmumu.
Ministru prezidents Dr. K. Ulmanis

nosūtījis Latvijas mērnieku biedrības
priekšsēdētājam Grīnfeldam par biedrības
ziedojumiem kara invalidu un kara avi-
ācijas fondiem sekošu telegrammu:'

,,Sirsnīgi pateicos Latvijas mērnieku
biedrības 15 gadu darbības atceres svi-
nīgās sapulces dalībniekiem par sveicie-

niem un bagātīgiem ziedojumiem mūsu
kara invalidu un kara aviācijas fondam.

Apsveicot ar prieku un gandarījumu
Latvijas mērnieku biedrības cildeno,
priekšzīmīgo lēmumu atteik-
ties no svinību sarīkošanas, bet
to vietā ziedot līdzekļus la-
biem un cēliem mērķiem, novēlu
biedrības rosīgajai saimei jo raženām
sekmēm un panākumiem vainagotas viņas
turpmākās darbības gaitas."

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 16. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,80—15,10

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72.75
100 Šveices franku 99,65—100 65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu ..... 76,03—7800
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,b0
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Valsts mākslas muzejā

ar š. g. 17. martu beļģu nodaļā būs
izstādītas beļģu mākslinieku un mākslas
draugu sakrātās un muzejam dāvinātās
medaļu un plaketu un beļģu mežģinu
paraugu kollekcijas, kuras muzejam no-
devis šo dāvinājumu ierosinātājs mūsu
sūtnis Beļģijā J. Lazdiņa kungs. Muzejs
atvērts no 10—15. Ieeja brīva.

> ? ? "

fīlesu
§&uāima $īxmi

i .i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Minnas Grīslis lūgumu , uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
16. maijā publicēto- 1933. g.
12. septembrī Līvu pag. mir.
Mārča Jāņa d. Grīšļa 1933. g.
3. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz Mārča
Grīšļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
L. 1252/35. 38327b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Bertas - Pauiīnas Plotnieks
u. c. lūgumu, uzaicina visas
personas kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 6. februārī
publicēto, 1925. g. 20. februārī
Bučauskaspag. mir. Pētera Jāna
dēla Plotnieka 1925. g. 16. jan'v.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas , kam
ir kādas tiesības uz Pētera
Plotnieka mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas arzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spējā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
L. 2729/35. 38328b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata ,paziņo,
ka pēc 1929. g. 15. decembrī
Mellužos mir. Andreja Arņa un
1931. g. 3. martā mir. Līzes-
Matildes - Emilijas Andreja m.
Arnis ir atklāts mantojums , un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1 martā.
L. 2733/35. 38333b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 16. jūnijā, Rīga, mir.
Gustava Jāņa-Haraida Kārļa d.
Štāla-Šrēdera ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
L. 1845/35. 38334b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
20. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nelasīs 1935. g. 15. janvārī
Allažu pag. mir. Miķeļa Kriša d.
Vārpas testamentu. '

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

39286b Sekretārs P. Birkens.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jēzupa Ignata d. Silova,
Jāņa Ignata d. Silova un Bar-
baras Antona m. Silovs mant-
nieces Rozālijas Donata m. Bart-
kevičs, dzim. Silovs, lūgumu par
Daugavpils, apr. Dagdas pag.
Grišānu sādžas 19. viensētas,
1 deset. 993 kv. asis platībā,

20. viensētas — 1 deset. 852 kv.
asis platībā un 21. viensētas- —
1 deset. 672 kv. asis platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu , iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsldinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ierakstīta attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisko apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 1. martā.
172/1464. 38136b

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 29. augustā
mirušās Agates Antona m. Baiks
1931. g. 19. jūlijā sastādītais
privāttestāments . ar apgabal-
tiesas 1933. g. 15. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 1. martā.
L. 1676a./33. 38133b

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1 .civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 5. augustā
mirušā Šloma Kopilova 1933. g.
31. [anvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1934.
gada 7. decembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī 1935. g. 4. martā.

L. 2045a/34. 38406z
Prieišsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 20. decembri uz
Jēzupa Antona d. Kaupuša lū-
gumi Rozālija Jēzupa m. Kau-
pužs atzīta par garā slimu un
uzdots Kārsavas pagasta tiesai
iecelt aizgādību par Rozālijas
Kaupužs, viņas tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 2. martā.
L. 1471a,<34. 38135z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 17. janvāra spriedumu
Martu-Matildi Dzērbels, pārtikas
preču veikala Alūksnes ielā 1,
īpašnieci par tīrības neievēro-
šanu pārtikas preču veikalā,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 10,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
L. 105/35. 39165b

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,, iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
17. oktobra spriedumu Elza
Zvaigzne viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maizes
ceptuvē un tirgotavā 1934. gada
10. oktobrī, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Elza Zvaigzne
ir maizes ceptuves un tirgo-
tavas īpašniece Rīgā, Katoļu
ielā 30. 39074z

Rīgā, 1935. g. L. 1743
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 2. februāra spriedumu
Jāni Strautiņu, par tirgošanos
ar cilvēku uzturam nederīgiem
makaroniem pārtikas preču vei-
kalā Rīgā, Parka ielā 2, pēc
Sodu lik. 236. p. sodījis ar Ls 50 —
vai nesamaksas gadījumā ar
14 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
184. 39164b

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 28. augusta spriedumu
Minnu Eglīti, Čuguna ielā 33—1,
par netīra piena pārdošanu, pēc
Sodu lik. 235. p., sodījis ar
Ls 10,— vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 1362. 39166b

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 20. decembša sprie-
dumu Izraeli Veinbergu, a./s.
„Baltijasstērķeļu fabrikas" Rīgā,
Maskavas ielā 136, atbildīgo
vadītāju, par mazvērtīga etiķa
un etiķa skābes pārdošanu, pēc
Sodu lik. 236. p. sodījis ar Ls 50 —
vai nesamaksas gadījumā ar
14 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 2486. 39163b

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
20. decembra spriedumu Alma
Ābelīte viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p., par tirgošanos
ar netīru pilnpienu 1934. gada
7. decembrī, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 dienām
aresta un piedzīt no viņas Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 6,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Alma Ābelīte
ir piena veikala īpašniece Rīgā,
Sīmana ielā 3a. 39076Ž

Rīgā, 1935. g. L 2002
MiertiesnesisA. Bergmanis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
10. novembra spriedumu Alfrēds
Adlers viņa ' apsūdzībā pēc Sod.
lik. 236. p. par tirgošanos 1934.g.
6. oktobrī ar cilvēku uztu-
ram nederīgiem nēģiem atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta un piedzīt no
viņa Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 12,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Alfrēds Ādlers
ir ēdienu veikala ,,Gastronomija "
atbildīgaispārdevējs Rīgā, 13.jan-
vāra ielā 2. 39078z

Rīgā, 1935. g. L 1946
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
20. decembra spriedumu Lība
Taurītis viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 234. p., par tirgošanos
1934. g. 6. septembrī ar konservu
sāli saturošo malto gaļu, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta un piedzīt no
viņas Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 8,— izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Lība Taurītis ir
Centrāltirgū 127. gaļas galda
īpašniece. 39075z

Rīgā, 1935. g. L 1995
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
20. decembra spriedumu Ādams
Aleksandrovičs viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 236. p., par tirgo-
šanos 1934. g. 15. novembrī ar
malto gaļu, kas nederīga cilvēku
uzturam, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta un piedzīt no viņa Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Ādams Alek-
sandrovičs ir skārņa īpašnieks
Rīgā, Imantas ielā I, 39077z

Rīgā, 1935. g. L 1994
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. 10. dec.
spriedumu Alvine Alders viņas
apsūdzībā pēc Sodu lik. 235. ' p.
par tirgošanos 1934. g. 25. okt.
ar netīriem žāvētiem augļiem, at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta un pie-
dzīt no viņas Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai Ls 6,— izmeklēšanas ]
izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies,
likumīgā spēkā. Alvīne Alders ir
pārtikas preču veikala īpašniece
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 43.

Rīgā, 1935. g. L 1945
39079z Miertiesn.A. Bergmanis.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., un 416. p. pa-
mata, uz Ernesta Kepena lūgumu
viņa prasības lietā pret Lidiju
Ramms, par īri un izlikšanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriska: izklausīšanai. <

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
L. 359 35 39167z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
20. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1933. g. 21. martā Grund-
zāles pag. mir. Augusta Ādama d.
Ziediņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
39287b Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 13. janvārī
mirušā Antona Augusta d. Lip-
šāna 1929. g. 14. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 22. dec.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 1. martā.
L. 3356a./30. 38132b

Priekšsēd. b. v. M. Kir j akovs.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.



Susējas pagasttiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties uz
savu 1935.g. 7. marta lēmumu un
Pag. tiesu nolikuma 107. un 108.p.
paziņo, ka laulātie draugi Pēteris
Buldurs un Emilija Buldurs, dzim.
Buiķis, dzīvojoši Susējas pag.
Ādmiņu mājās, adoptē par savu
miesīgu bērnu ar visām miesīga
bērna tiesībām Voldemāru Jē-
kaba d. Kuzmu, dzim. 1908. g.
13. augustā, atstājot viņam līdz-
šinējo uzvārdu „kuzma".

Ja kādam pret šo adopciju
būtu iebildumi, tie iesūtāmi Su-
sējas pagasttiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanasdienas „Valdīhas Vēstnesī".
Pēc šī termiņan;kādus iebildumus
nepieņems un adopciju apstipri-
nās.

1935. g. 8. martā.
L. 15c/35. g. 39002z

Susējas pagasta tiesas
priekšsēdētājs ļ. Pukēns.

Rakstvedis P. Ribāks,
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935.g.
25. martā pīkst. 11 'Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā 21, ekspr. kantorī pārdos
2. izsolē Hirša Matisona mēbeles,
traukus u. c., novērtētus par
Ls 230,50. 39278z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera-Paula Kalniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Skrīveru
pag. Skrīveru biezi apdzīvota
vieta un ierakstīta zemes grām.
reģ. 13861. num. un sastāv no
Skrīveru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala 461F,
5875 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 124.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls SCO,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 12,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic Iīdž izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā 1935. g. 9. martā.
39288 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Ķ. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 21. septembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa Kļaviņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Taurupes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6644. num. un sastāv
no Taurupes muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala „Taureni
13 F, 13Fa", 20,69 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2953,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 295,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 39157

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs I. Ķazubierns
paziņo, ka 1935. g. 26. martā
pīkst. 10 Rīgā, Marijas ielā 28,
dz. 7 pārdos Zaimana Izraelitina
mēbeles, novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Otrās Rīgas Jūrmalas krāj-
aizdevu sabiedrības lietās par
Ls 1900,— ar proc. un izdev.,
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Lavīzes-Marijas Kārļa m. Niedra,
dzim. Lejnieks, nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalā, Mellužos, Bērzu ielā 4,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2653. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemesgabala
2142 F, 4675,9 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 35,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39156

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
Izpildīt. Jānis Lācis (kanceleja
Rīgā Brīvības ielā 100 dz. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 3000,— ar proc. un izdev.
1935. g. 18. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Rīgas
kokrūpn. akc. sab. ,,Stella" ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, V.Jelgavas ielā IV. hipot.
iec. ārzemes grāmatu reģ. 2139.
num. (50. grupā 122. gruntī) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
zemesgabala 2654 kv. metr.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2880,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 21453,34;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir tiesības
uz pārdodamo ' īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 39519

Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, dz. 3) paziņo, ka
1935. g. 28. martā pikst. 10 Rīgā,
Brīvības ielā 2, filmu darbnīcā
pārdos Jāņa Sīļa skaņu filmu
montēšanas aparātu—galdu, no-
vērtētu par Ls 1100,—. 39280

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevumu Ls 300 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Paula-Artura Killera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pag. Skrīveru
biezi apdzīvota vietā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 13294. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā zemesgabala 372 F,
7304 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 166,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 1200 —
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 16,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39289

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Ķ. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 300 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Žaņa-
Jāņa Strautmaņa un Marijas-
Helenes Strautrrians nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Mellužos, Mellužu
prosp. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 1895. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes-
gabala 1494Fd, 1858 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 39290

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Otto Eglīša prasību lietās
par Ls 1990,— ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Ludviga Ernesta d. Cepurīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Jaungulbenes pag. un sastāv
no Jaungulbenes muižas „Me-
žurijas 323F, __ 323Fa" mājām
atdalītām — ,,0dentiņi" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 13931.
num. un aptver 20,38 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 1000,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1912,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 191,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 39295

Madonā. 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Putn'ņa, Pētera Kam-
penusa un Jāņa S.liņa ' prasību
lietās par Ls ' 1336,50 ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Priedes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vestienas pag. un
sastāv no Tolkas muižas at-
dalītās— ,,Lejas-K£ņep3ni" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
679. num. un aptvef 54,76 des.
zemes;

2) nekustamai mantai hipotēku
parādi Ls 2200,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 6695,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 669,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39294 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 3000,— ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Roberta-
Jāņa Jāņa d. Ābela nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Bērzaunes
pagastā un sastāv no Bērzaunes
pilsmuižas atdalītām — ,.Sp 1-
vānu" mājām, ar zemes grām.
reģ. 406. num. un aptver
43.10 des. zemes;

2) nekustamā manta aprūtināta
hipotēku parādiem par Ls 8000
un 1500 krievu cara rubļ.;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4420;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 442,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 11. martā.
39296 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Bērzaunes pagasta valdes
prasības lietā par Ls 245,91 ar
soda naudu un izdevumiem
1935. g. 18. maijā pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Andreja
Brenča d. Nasaule nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr., Bērzaunes pag.
un sastāv no Bērzaunes pils-
muižas atdalītās ,,Klaucānu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
36. num. un aptver 37,77 ha
zemes;

2) nekust, mantai nav hipo-
tēku parādu;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls3305,—;

4) solītajiem jāiemaksāLs380, ()

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 11. martā.
39297 Tiesu izpild. P. Asars

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II dz. I)
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības un
Paula Tāiberga prasības piedziņai
no maksātnespējīgā parādnieka
Heinricha Zēberga 1935. g.
19. jūnijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
vienu ideālo pusi no Jelgavas
apr. Teteles pag. Teteimindes
muižas zemes gabala ar zemes
grām. reģ. 6200. num., 6 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 4760,—;

3) pārdodamā puse apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 105.000,— ar proc. un 7500
bij. krievu rubļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 238,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 393n 1

Jelgavā 1935. g. 12. martā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Salgales pagasta valdes no-
dokļu prasības piedziņai 1935. g.
6. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Gut-
maņa nekustamo mantu Jelgavas
apr. Salgales pag. Emburgas
muižas ,,Gūtu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra 5284. num.,
67,22 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 15148,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1515,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 7. martā.
38641 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. decembrī
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Zommeram piede-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apr. Bārbeies pag. Bārbeles mui-
žas ..Luze-Zommer" mājas^ ar
zemes grāmatu reģ. 5254. num.,
pilnā sastāvā, kuru zemes pla-
tība ir 36,19 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei.pilnā sastāvā

par Ls 10500,—, nokādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. nojik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13500,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 39184

Bauskā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
levskis (kanceleja Daugavpiiī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka ,.Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 224. nu-
mura izsludinātā Soiomona Ru-
duļa nekustamas mantas Dau-
gavpi's apr. Vārkavas pagasta
Ustronu sādžas 14. viensētas pār-
došana izso'ē 1935. g. 6. aprīlī
atcelta. 39318z
Daugavpiiī, 1935. g. 10. martā.

Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 18. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam Jēkaba dēlam
Ribbe piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Ceraukstes pag. Ce-
raukstes muižas ,.Strēle" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 2697. num.,
pilnā sastāvā, 48 des. platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 18058,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.';

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15583,30 ar ° 0 un mūža uz-
turu Annai Mārtiņa m. Ribbe.

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 39186

Bauskā 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 17. jūlijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Elejas patērētāju biedrības
„Spēks" nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Elejas pag. Liel-Elejas
muižas zemesgabalu ,,Spēks" ar
zemes grāmatu reģ. 9598. num.,
5,83 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 25.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 33,800,.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2500,—? un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 39384

Jelgavā, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Marijas Feidmanis, Ķatrīnes
Rozevskis un citu prasību pie-
dziņai 1935. g. 17. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Roberta Rozevska nekustamo
mantu Jelgavas apr. Salgales
pag. Garozes - Slokas muižas
„Naģēnu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 682. num. 133 pūrv.
15 kapu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14,899,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 34.380,96 ar proc.
un mūža uzturu Jānim un Katrī-
nai Rozevskiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1490,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 39299

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Viļā Oše-
nieka, Dāvida Volgemuta, Jāņa
Pleiera, Jāņa Lielzeltiņa, Pētera
Jātnieka un Jāņa Bērziņa pra-
sību apmierināšana' 1935. gada
18. decembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim
Gludinām piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr.Svitenes pag.
„Bencen-Puszemnieku" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 1806. num.,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 38,77 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 15526,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12221.— ar o/-;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 39185

lauskā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.



Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A.Blaubergs (ķance-
leja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembri
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūlija Jēkaba
dēla Zlaugotņa nekustamo mantu
Tukuma apr. Vecmoku pag. Vec-
moku muižas „Ābelītes 28F"
mājas, zemes grāmatu reģ.
2258. num., 11,22 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ar °/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar sekošu z_emes grāmatās
ievestu atzīmi: „īpašniekam jā-
tur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli
kūpi nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm."

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 38902

Tukumā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas un
Jāņa Lemkena prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā izsolē Herma-
nim Rederam pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgā ar zemes grāmatu reģistra
391. numuru, atrodošos Planicas
ielā 2:

2) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6168,—;

4) nekustama mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.800,—, ieskai-
tot Latvijas bankai Ls 12.000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 617
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. februāri.
L. 215/35. 38645

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
paziņo, ka:

1) Augusta Egles prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 18. sept.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Anša d.
Frišenfelda nekustamo mantu —

Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Šlokenbekas muižas ,,Siibērziņu "
103F mājas, ar zemes grāmatu

reģ. 8900. num.; apm. 6,30 ha
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1128,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,— ar o 0;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles — Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 38900

Tukumā 1935. g. 9. martā
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancelejā Tukumā Lielā ielā 341
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Anša-Teodora
Andreja d. Jansona nekustamu
mantu Tukuma ap--. Zemītes pag.
Kukšu muižas ,,Uzgul alias Uz-
gur" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 786. num., 106 pūrv. 3 kap.
platībā;

2) nekustama manta pubiskai
izsolei novērtēta par Ls 5400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— unjāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā. 3S899

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt.civīlnod.

Tukumā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kincel. Tukumā, Lielā ielā 34),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Andreja
Ādama d. Filipsona nekustamo
mantu — Tukuma apr. Pūres
pag. Pūres-Mērsraga muižas „Sau
lītes 33F" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 2087. num., 17,35 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,— ar %;

4) bez tam apgrūtināta ar
sekošu zemes grāmatās ievestu
atzīmi: „īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, melio-
rācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā arī grāvji un kanāli, kas no-
susina un novada ūdeni no aug-
stāki gulošām zemēm".

5) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 38898

Tukumā 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs,

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancelejaTukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē piinā sastāvā Friča Jāņa d.
Švāna nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Zantes pag. Plāņu
muižas Lejnieku 7F un 7Fa"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
3773. num., apm. 18,72 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1600,— ar o Q;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 38897

Tukumā 193.5. g. 9. martā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancelejaTukumā Lielajā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 18. sept.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Friča d.
Francberga nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Slampes pag. Vīkseles
muižas ,,Ozoli 5F" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 250f. num.
16,71 ha platībā;

2) nekustamā manta pub.iskai
izsolei novērtēta par Ls 5390,—;

3) nekustamai nfantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— ar%;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki guiošām zemēm.";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 38903

Tukumā, 1935.g. 9. marta.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
1 a v s (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Etei (Gitei) Šachne m. Kāns,
dzim. Brenneris, piederošo ne-

kustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Raiņa ielā 4 un ierak-
tīta Liepājas -Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 1369. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2910.—,
un to pārdod Rafaela Dāvida
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi
9500 krievu cara rubļu un
Ls 910,— apmērā, kā arī no-
drošināta Rafaela Dāvida pra-
sība par Ls 122,75.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2910,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 291,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 941/35. g. 38783

Tiesu izpild. ļ. Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
mirušā Jāņa Lāča mantojuma
masai piederošu Ventspils apr.,
Piltenes pag., Kanenieku māju ar
zemes grām. 1218/3637. mm.,
pārdošana, kas nolikta uz 1935. g.
20. martu, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, atcelta. 39302z

Ventspilī, 1935. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr.tiesu izpildītājs paziņo,ka
Jūlijai Brensons piederošu Vents-
pils apr., Užavas pagasta , Diž-
pukšu māju ar zemes grāmatu
3746. num., pārdošana, kas no-
likta uz 1935. g. 20. martu, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē ,
atcelta. 39303z

Ventspilī, 1935. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A. Blaubergs (kan-
celeja Tukumā Lielajā ielā 34),
paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18.oktobri pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Kriša dēla
Vismaņa nekustamu mantu Tu-
kuma apr. Matkules pag. Matku-
les muižas ,,GarsilNsl9" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2732,
platībā — 68,01 deset. minus
20,318 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

'3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļaujapārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 38905

Tukumā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancei. Tukumā Lielajā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Karlīnes
Jēkaba m. Rūjas un citu kredi-
toru nekustamo mantu Tukuma
apr. Remtes pag. Ķapeles muižas
,,Nikkuži" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 1120. num., 229. pūr-
vietas 7 kapes minus 20,659 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 19.700,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-

tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civilnodaļa. 38904

Tukumā 1935. g. 9. martā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A. Blaubergs (kance-
leja Tukumā Lielā ielā 34),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
18. septembrī pikst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa d. Dumbēra
nekustamo mantu — Tukuma
apr. Lestenes pag. Lestenes mui-
žas ,,Vamze" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 913. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21,600,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodajā. 38901

Tukumā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Hermaņa Redersa prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 7. jūnijā
pikst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā iz-
solē Miķelim Spuļģim piinā sastāvā
un 22,24 ha platībā piederošo
nekustamo mantu, sastāvošu no
Kuldīgas apr. Planicas pagasta
„Silkalnu 20F un 20Fa" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 8977. nu-
muru, atdalītas no Jāteies mui-
žas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1198,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 120
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. martā.
L. 268/35. 38644

Tiesu izp. v. i. A. jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai
1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Annai Celle pilnā sastāvā piede-
rošo nekustamo mantu (aploks)
Kuldīgā, 15. maija ielā, ar zemes
grāmatu reģ. 512. numuru;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1750,'—;

4) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 5600,— ;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 175
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai. »

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var iesktī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 452/35 38647

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Emīlijas Vanags, a/s. Lakas
fabrika J. C. Ķochs, Kuldīgas
Latviešu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas, Vladimira Gortinska , Er-
maņa Podnieka ,a/s. ..Zemkopis".
Jūlija Vēvera un Alfrēda Zēvalda
prasību apmierināšanai 1935. g.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai
1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10 Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Annai
Celle pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgā , Lie-
pājas ielā 43, ar zemes grāmatu
reģ. 108. numuru;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3142,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 3250 rbļ. cara naudā
un Ls 11.000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 315,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā , 1935. g. 6. martā.
L. 7/35 38646

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldtgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības, Eduarda Karl-
sona un Centrālās savienības
,,Ķonsums" zem administrācijas
prasību apmierināšanai 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Grietai Liņkis
pilnā sastāvā un 5,615 ha pla-
tībā piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., Kuldīgas pagasta
zemes gabalu, ar zemes grāmatu
reģ. 9926. numuru (saukta ,,Val-
ku" māja) atdalītu no Kuldīgas
valsts muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1310;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 700,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 131
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. martā.
L. 32/35 38642
Tiesu izp. v. i. A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Krista Gudiņa, Jāņa Mei-
rupska, I. Alšvangas krāj-aiz-
devu sabiedrības, Grietas Lagz-
diņš un Andreja Pinkuļa prasību
apmierināšanai 1935. g. 7. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Eņģelim pilnā sa-
stāvā un 15,50 ha plāt. piederošo
nekustamo mantu, sastāvošu no
Alšvangas pagasta ,,Robežnieku
N°25F un Fa" mājām, ārzemes
grāmatu reģistra 8864. numuru,
atdalītām no Gudenieku muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3366,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 337
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. martā.
L. 26/35. 38643
Tiesu izpildītāja v. i. A.Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),.
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280:.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Akciju sabiedrības ,,Piena
eksports" Ls 157,54 ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
21. septembrī pikts. 10,. Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Roberta Jāņa d. Budevk'a
nekustamo mantu pilnā saf.āvā,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķa
Balvu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 968. num. un sa-
stāv no zemes gabala ar nosau-
kumu ,,ferma Oknup 2", 38 des.
960 kv. asis kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7670.— :

3) tai ir hipot. parāds Ls 700
Valsts zemes bankai un ievesta
atzīme par Valsts zemes
bankas prasības Ls 10960,71 ar
proc un izdev. piedziņas vēršanu
uz šo nekustamo mantu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējumadesmitā daļa— Ls 767,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās,
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas.
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 8. martā.
L. 344 38738

Tiesu izpild. H. Ķ i m e r a 1 s.

7. jūnijā pikst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atkiātā.izsolē Jettei Pēter-
sons piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu nolw
ideāiām daļām no Kuldīgas pa-
gasta ,,Prūšarāja 52. num." mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
2334. numuru, atdalītām no Kul-
dīgas Kalna muižas; visas mājas
platība 79,31 ha;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8815,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 250,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 4. martā.
L. 2/35. 38648
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrāles
Ls 2500 ar proc.prasības piedziņai
1935. g. 21. septembri pīkst. ' lO
Daugavpils apgabalt. civīlnod-
sēžil zālē pārdos pirmajā pubk
izsolē Eduarda Pētera d. Bēniņa
nekustamo, mantu kas atrodas.
Jaunlatgales apr. Balvu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3399. num. un sastāv no tie-
sībām uz 38 detet. 984 kv. sa-
ženiem no Balvu muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
Burtčevo 1. ferma, 47.984 kv.
saž. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7505,— (Civ. pr.
nol. 1262. p.);

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,— Valsts zemes bankai
uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 750,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 8. martā.
L. 610 38739

Tiesu izp. H. Kimerals.



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Andreja Arklona Ls 338,—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Kazimira Antona d.Voiciša nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pagasta Augšas sādžas robežās
un ierakstīta zemes grām. reģ.
818. num. un sastāv no 11. vien-
sētas zemes gabala un tiesības
uz >/16 daļu kopīpašuma zemes
gabalā 12. un 12a, 5,071 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 695,—;

3) tai ir hipot. parāds Ls 400
Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 69,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā. 3S737

Tiesības, kas sas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 104.

Balvos, 1935. g. 8. martā.
Tipsn t7rv H Kimprak

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
lec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1)-Latvijas bankas Ls 303,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 21. septembrī pīkst. ' 10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē' pārdos pirmajā publ.
izsolē Jāņa Alekseja d. Zujana
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3047. num. un sastāv no Bolvu-
Aleksandropoles muižas atdalīta
zemes gabala 10. uroč. Ķārkleniek
ar tiesībām uz 14,92 des. no
39,74 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1006.18:

3) tai hipotēku parādu nav,
bet ievesta atzīme par tēva un
mātes pilnu uzturu un dzīvokli
parādnieka nekustamā īpašumā
līdz viņu nāvei;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100,61 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. L. 51.

Balvos 1935. g. 8. martā.
38740 Tiesu izn. H. Kimerals,

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs ' (kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—-1290. p-, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 47,69 ai
proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pikst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Eduardam Joņa d. Velikam
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. ar nosaukumu
,.Vilciņa" mājas, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4714. num. un
sastāv no 11,850 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 1400;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 210,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šīs nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļa kancelejā.

1935. g. 9. martā. 38932
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3.Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290* . p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 25,58 ar proc
prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donatam Jēzupa d.
Kalvanam piederošo nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
ar nosaukumu ,,Apsēni" un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
14028. num. un sastāv no
19,57 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— ;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 150,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 38931

1935. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A.Men-
šikovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc ' nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 74,— ar proc.
piasības piedziņai 1935. g,
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolējezupam Andrieva d.Somam
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. zem nosauk,
, Jēzupa Soma piegriezums" un
ierakstīta zemes grām. reģ,
4962. num. un sastāv no 8,69 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba — Ls 300:

3) tai ir hinotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 30 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 38930

1935. g. 9. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpili 3. janvā;a ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 62,49 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antonam Franča d. Rubi-
nām piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag. ar
nosaukumu ,,Uimaņu mājas" un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4720. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem, 15,095 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 170,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tarīs gadijumcs, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 9. martā.
38929 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpiiī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Latvijas bankas
Daugavpils nodaļas un Višķu
patērētāju biedrības ,,Arājs" pra-
sību apmierināšanai 1935. gada
18. maijā pikst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Ludviga Staņislava d. Pabērza
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Kalupes pag. Paberžu sādžas
2. viensētu ar zemes grāmatu reģ.
11137. num., 29,934 ha platībā
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 200,— jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 38934

Daugavpilī, 1935. g. 8. martā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. martā pikst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jefimijas Andreja m. Lisičkins
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Lielā ielā 52, ievesta zemes
grāmatu reģistra 98. folijā un sa-
stāv no zemes gabala 933F,
1720 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoies
vērtība — Ls 346,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 34,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 38561

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Aksentija Terentija d. Laškova
un Eifrosinijas Semjona meitas
Koļesņikovs, dz. Babachins, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Purva ielā 4, ievesta zemes
grāmatu režģistra 965. folijā un
sastāv no zemes gabala 1332F
10207 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 490,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc.
nol. 1293. p.; '

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 49,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
IIūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā.

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
38560 Tiesu izn. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283 — 1292. p.,
paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības pie-
dzīšanai Ls 44,— ar ° 0 un tiesas
izdevumiem 1935. g. 21. septembri
pikst. 10, Daugavpilī, Daugavpils

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ieiā 23) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Vaists zeme?
bankas statūtu 43.-49. p. no-
teikumkm. 1935. g. 23. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabai-

> civīlnoda|as sēžu zāiē otrā

publiskā izsolē pārdos piinā sa-
stāvā Ivana Andreja d. Tarasova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā
Rubčinskajas sādžā ar zemes
grāmatu reģistra 17904. N*9 un
sastāv no zemes 2. viensētas,
7,930 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 700;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1100;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanis gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.
L. 499. 38059

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
noli'k. 1283. — 1292. p.,
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības piedziņai Ls28,—
ar o/ 0 lln tiesas izdevumiem,
1935. g. 21. septembri pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Michaila d.
Sarkana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales (bij. Labvāržu)
pagastā Voveru sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
5. viensētas, — 9 des. 552 kv.
asis platībā ar zemes grāmatu
reģ. 11423. numuru;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1008;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda Ls 100,80 un jāuz-
rāda Tieslietu minisirijas atļauja
nekastamas mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

33538 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1.iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1292. p.,
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Ķon-
sums" prasības piedzīšanai —
Ls 20,— ar % un tiesas izdevu-
miem 1935. g. 21. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpiiī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andriva
Matīsa d. Opincāna (Opvncāna)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pagastā (bij. Labvāržu
pag.) Micānu sādžā un sastāv no
Micānu sādžas 22. viensētas —
9,300 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģ. 5434. numuru;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1770,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1531;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 153,10 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības;, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
38537 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

apgabaltiesas sēžu zā.ē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Tadeuša
(Daduļa) jēzupa d. Gutana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas arr., Nautrēnu pagasta
Jaunzemu sādžā un sastāv no
tiesībām uz ' , ideālo daļu zem-
niekiem piešķirtās zemes 12. vien-
sētas, 15,672 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. 11744. numuru;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civiiproc.
noiik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1435,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 71,75 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
38536 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 23. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Annas Miķeļa m. Kozič
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pagastā
Antropovas muižas neatsavināmā
daļa ar zemes grāmatu reģistra
1230. No un sastāv no 117,894 ha
zemes (vairāk vai mazāk);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 15000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Vaists zemes bankai
Ls 13000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.
L. 349. 38060

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
pievienotu kreditoru prasības ap-
mierināšanai 1935.g. 21.septembrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Alekseja Mārtiņa d. Kuz-
ņecova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā Ignatovkas sādžā ar
zemes grāmatu reģistra 13395. JV°
un sastāv no zemes viensētas
18. Ni, aptver 7,197 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 940;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1440;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
ikuma ir vaiadzīea:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.
L. 497 3805^

Tiesu izp. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sep-
tembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
Antona Franča d., Jochannas
Franča m. un Eleonoras Staņi-
slava m. Narnicku ties.uz4,nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā
Košeļēvo sādžā ar zemesgrāmatu
reģistra 6950. JV° un sastāv no
zemes 3. viensētas 12,807 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 3010;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas bankai
Ls 700;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatities tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļa. L. 498 38062

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

L, »
Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 28. martā pulk-
sten 10 Rīgā Pulkv. Brieža ielā 8
dz. 6 Rīgas pils. finanču valdes
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Havas Opeškins
1 trīsdurvju drēbju skapi un
1 ozolkoka rakstāmgaldu, kas
novērtēti par Ls 1138,67. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 39212o

Liepājas notārs Teodors Kaddike
paziņo, ka Jūlija Siksna, dzim.
Smikste, atsauc un anuilē ģenerāl-
pilnvaru, ko viņa izdevusi Annai
Lapiņa meitai Feldmanis, dzim.
Siksna, un ko apliecinājis Liepā-
jas notārs Fr. Hans 1934 g.
23. oktobrī ar reģ. 1648. num.,
līdz ar visiem tālākpilnvaroju-
miem. 38327o

Notārs T. Kaddike.

Liepājas muitnīca
ar savu š. g. 11. februāra lēmumu,
pamatojoties uz Muit. !ik. 1022. p.
konfiscēja Lietavas pilsonim Jo-
zām Levgaudis, pasažierus kon-
trolējot, pie viņa atrastās zem
drēbēm paslēptās precēs: kok-
vilnas audumus, alumīnija karo-
tes u. c. Protesta gadījumā pār-
sūdzība ar Ls 2 zīmognodevu
iesniedzama Muitas departamen-
tam caur Liepājas muitnīcu 3 ne-
dēļu laikā no šā paziņojuma iespie-
šanas dier rtn.".

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vemta ielā 23) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sep-
tembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsoiē pār-
dos Nikandra Grigorija d. Ticho-
mirova tiesības uz ' 3 daļu ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā
Zabolotjes sādžā ar zemes grā-
matu reģistra 5708. num. un
sastāv no zemes 21. viensētas,
8,118 ha platībā.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civiiproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 630;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Vaists zemes bankai
Ls 1000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanis gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesā 3. civil-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 2. martā.
L. 155 38061

Tiesu izp. J. Stumbergs.



Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasigfis naudas loterijas No 331. klases izlozes
oficiālais vinnestu smafrsts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
Ns 33 I klases izloze notika no 1935. g.6. līdz 9. martam.
Saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem noteikumiem
izvilka 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B).
Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
Ls 4000,

140902

Ls 2000,
54148

Ls 1000 —
147978

ā Ls 500,—
89859 101100

ā Ls 300,—
85173 104020

ā Ls 150,—
2501 77241 131476 131685 148803

ā Ls 100,—
3727 19760 45133 97455 106425 108203 109826 132366

139383 143265

ā Ls 50,—
9315 18163 24917 3S1U1 58460 61353 62672 67241 71471
71557 74582 74986 77402 80592 91047 95029 102304 112659

113820 117412 117981 123000 127150 135572 136029

ā Ls 30,—
1315 4296 7340 12293 13054 19511 22034 22040 22927
23571 25094 25248 34181 41804 41909 46538 46820 46858
54958 55239 56622 56970 56981 60183 66525 69260 74299
77977 80683 80756 85727 92174 92652 94359 95741 97366
101901 102045 103526 115163 117048 123082 126746
128892 131523 133674 135632 135861 140752 146695

ā Ls 20,—
1312 2770 2856 3103 3767 4550 5084 7096 8514 8747 9292
9419 10513 10573 12143 13955 17532 18339 20213 21751
21762 24420 25773 27189 28322 29307 29961 30012 36261
36756 36784 36790 36941 37413 38036 38092 39456 40312
40890 41319 42585 46031 46758 47349 48962 49406 49547
49777 50901 51678 51750 52982 53280 53559 54337 5664957133 57927 57967 58282 58383 58961 60899 61429 62388
62394 63637 64209 64234 66287 66386 66703 66844 67887
69136 71587 72828 73778 74415 75648 76598 76664 77326
77879 78231 78501 81237 82137 83265 84077 86148 86299
87809 88971 89751 89845 90261 91580 91809 92253 93121
93636 93997 94926 95264 95715 95892 96845 97121 97827
98411 102221 102433 102853 103635 104342 106815 107444
108662 109021 109873 110434 115371 115822 116030
116846 117019 117082 117360 117672 118992 121278
121660 121980 122480 123(05 123096 126467 126714
126911 127739 128133 128454 128634 128641 128662
128754 129869 129923 130625 130721 131232 132130
133082 133393 134225 134548 134744 136560 136845
137778 138166 138471 138889 140043 140237 142799
143535 143611 143884 144821 144824 145555 147812

148031

ā Ls 10,—
128 237 365 672 699 925 1027 1088 1265 1951 2223 2233
2783 3089 3104 3258 3443 3512 4455 4658 5813 5860 5912
6349 7751 9125 10026 10339 10923 11336 11424 12198
12216 12856 13247 13299 13463 13527 13876 14172 14270
14362 14519 14683 15240 15277 15306 15345 15497 15772
15817 15939 16277 16352 16491 16508 16664 17239 17430
17498 17673 17723 17769 17940 18209 18767 18867 18894
19165 19280 19887 20194 20214 20305 20423 20503 20550
21051 21052 21174 21185 21332 21478 21735 21872 22223
22303 22431 22454 22939 22945 33094 23235 23240 23273
23724 24051 24434 24510 25034 25168 25230 25427 25579
25861 25870 26450 26705 27008 27186 27670 27688 27972
29152 29173 29702 29771 29858 30128 30320 30827 30895
31345 31518 31634 33100 34118 34252 34303 34450 34695
34824 34958 35257 35354 35387 35396 35400 35653 35772
35958 36067 36717 38239 38466 38554 38604 38786 39023
39330 39836 39918 39978 40087 41126 41476 41784 42086
42129 42185 43420 43836 44181 44959 45142 45271 45560
45647 46048 46248 46292 46525 4656S 46803 47171 47214
47241 47281 47661 47819 48037 48194 48461 48529 48538
48574 50370 50942 50987 51017 51510 51622 51914 52257
52889 53890 53969 54253 54787 55147 55235 55523 56068
56287 56532 56745 57304 57490 58422 58496 58640 59501
59907 60184 60223 60673 61261 61824 61979 62295 62383
62526 63117 63312 63673 63812 63950 63999 64345 65175
66010 66422 66522 66689 66891 67134 67603 67743 67794
67875 68013 68082 68195 68317 69011 69096 69433 69690
69873 70577 71137 71176 71413 71604 71664 71754 72413
72446 72505 72664 72843 72861 73007 73629 73634 73641
73658 73765 74245 74930 75312 75607 75673 75924 75957
76300 76536 76926 76969 77071 77188 77346 77467 77672
78024 78566 78889 79769 79771 79792 81416 81477 81606
82739 83880 84104 84311 84454 84571 84721 84733 S5158
85320 85542 85633 86326 86546 87467 88295 88520 88525
88631 88657 88703 88780 88783 89300 89306 89364 89794
90381 90803 90933 91531 91699 92392 92792 92865 93216
93229 93259 93283 94197 94207 94228 94353 95057 95165
95515 95524 95770 95814 96111 96267 97661 97908 98314
98461 99029 99075 99473 99621 99744 100470 100478
100534 100912 101455 102936 103438 104555 104612
104739 104860 105086 105281 105448 105802 106217
106290 106522 107239 107327 107655 108255 108346
108924 109213 109216 109732 109762 109910 110161
110276 110401 110764 111098 111120 111276 111520
111588 112025 112247 112305 112875 113298 113553113844 114503 114740 115027 115082 115275 115623
116256 116367 116848 117487 117710 118292 118860
119026 119075 120226 120401 120420 120917 120988
121430 121731 123501 124119 124160 124178 124310
124446 124927 125549 125619 125976 126481 126812
127427 127762 128867 128878 129422 130026 130126130297 130470 130849 131017 131383 132433 132777
133023 133111 133174 133196 133208 133831 134190
135764 135843 136741 137060 137441 137504 138528138618 138900 138955 140476 140506 140757 141085
141171 141213 141257 141350 141457 142150 142214142362 142690 142736 143521 144023 144258 144623
145012 145387 145513 145572 145589 145617 145985
146216 147107 147128 147395 148136 148281 148497

149154 149176 149419 149727 149835

ā Ls 4 —
Lai sa.aksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katra
nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm-
12 98 109 110 160 236 243 347 378 380 381 391 415 430

530 548 549 609 611 623 667 669 690 698 708 709 728
745 776 816 835 927 964 991

1008 34 36 43 74 85 102 203 268 285 296 303 385 432
437 575 583 599 614 618 637 647 684 692 728 735 755
781 784 802 805 820 843 857 865 919 946 963 968 974
981 988 993

2038 86 103 108 149 167 215 275 278 281 312 346 355
361 389 396 526 527 538 541 555 654 660 797 802
836 862 874 886 907 937 946 950 960

3019 23 25 81 92 132 140 141 164 181 289 290 297 298
314 412 416 423 452 475 496 501 502 602 624 651 784
800 838 841 897 903 912 944 951 960 992

4010 61 63 87 96 102 180 204 215 217 287 297 303 346
363 384 405 409 423 431 441 482 501 570 572 589 603
606 688 69J 712 718 725 7^o 753 766 770 803 811 824
870 871 894 900 938

5036 77 131 156 174 198 221 268 305 358 359 385 454 464
479 498 567 578 626 739 740 753 758 839 849 853 876
883 942 949 976 980

6047 50 53 59 87 134 163 203 209 231 243 255 286 398
436 509 511 546 549 550 594 602 623 674 708 710 741
757 773 788 798 809 816 832 846 884 885 913 929 954

7015 77 80 174 177 185 243 244 276 318 321 323 341 354
428 515 526 559 590 592 603 614 617 623 629 746 781
881 891 894 895 913 953 971 972

8010 23 28 39 45 64 65 79 90 185 189 202 239 246 364
390 400 429 442 504 511 535 592 602 669 707 714 720
730 817 830 877 892 909 923 943 955 979 982

9034 41 67 68 84 88 100 103 140 180 232 257 276 318
331 356 363 387 407 430 450 533 542 565 589 609 610
613 620 625 675 762 793 812 823 825 826 839 909 921
975 978 981 992

10013 15 32 38 48 52 105 115 129 199 231 244 254 256
271 289 347 354 367 389 409 439 447 526 530 543 681
697 710 717 728 766 793 798 826 839 925 981

11033 36 46 88 101 156 180 182 232 260 269 283 288 297
352 353 365 407 447 559 563 571 586 664 762 780 784
797 817 987

12009 18 97 120 130 144 162 168 193248 271 311 327
338 361 385 394 396 416 424 429 431 454 475 476 507
508 577 626 663 681 708 742 755 815 819 828 907 921
935 943 965 968 986 995

13037 42 48 51 76 121 125 147 189 205 216 217 239 260
264 294 295 298 315 327 351 356 371 373 442 447 523
569 598 638 680 706 735 759 774 790 S18 865 893 951
983

14021 58 93 121 128 130 132 135 157 193 204 205 214
290 293 327 329 342 359 361 402 436 471 481 571 605
607 611 658 706 748 786 800 856 899 920 957 977

15003 49 61 63 69 71 76 103 108 112 122 206 283 286
257 341 349 360 454 491 569 582 599 643 652 741 756
765 798 799 802 864 896

16048 49 54 65 115 144 164 193 199 203 316 318 334
384 405 412 423 446 453 459 525 526 529 .548 584
587 594 598 615 668 669 74? 752 782 800 821 845 852
876 888 910 931 975

17005 6 10 15 54 58 65 70 72 78 96 97 142 145 172 180
183 211 215 218 224 244 327 336 342 386 435 538
561 572 .605 612 663 677 760 781 813 814 824 841 893
909 921 939 957 960 974 991 995

18024 25 33 37 75 87 171 181 190 227 245 247 270 275
279 283 293 326 445 458 502 513 522 543 571 614
625 632 647 653 669 699 730 731 754 778 810 875 878
885 887 893 921 932 939 941

19016 69 74 77 94 100 138 150 161 175 176 208 220 240
266 290 291 294 296 298 328 330 354 356 388 406 410
434 449 532 552 658 681 742 746 776 826 841 847 911
937 972 995

20012 112 140 143 178 189 216 222 226 234 250 252 258
278 318 324 342 350 363 483 516 519 532 581 588
596 600 635 670 681 691 751 779 808 829 892 901 912
916 938 976

21126 128 131 134 156 187 194 195 213 236 249 286 287
298 317 320 325 333 342 356 368 375 385 419 427 450
537 554 573 599 694 700 753 792 895 905 909 920
928 937 940 980

22009 36 47 51 52 80 102 108 116 135 167 239 253 256
262 286 304 315 316 353 411 425 547 553 577 582 584
603 623 65S 668 704 742 757 763 764 785 808 817 862
866 867 880 943 957

23017 36 59 77 114 148 158 173 223 228 269 299 319
350 376 398 406 412 484 515 521 534 552 596 615 620
630 646 661 662 675 688 705 748 757 790 804 834 841
858 864 878 885 910 924 969

24029 74 95 115 136 143 167 211 219 303 310 311 365
402 436 46-1 468 470 480 509 512 532 542 545 565 566
656 668 674 676 694 696 700 736 749 788 790 804 815
818 834 846 859 892 906 955 960

25047 128 144 147 169 174 205 249 257 275 306 350 378
411 412 414 417 423 433 443 461 463 468 492 497 554
565 585 590 616 621 668 673 713 734 760 777 803 877
890 915 916 922 935 949 965 974

26050 53 54 57 63 67 113 124 127 132 171 178 182 223
232 249 254 292 306 316 327 333 358 389 390 406
413 476 498 513 523 551 555 576 579 593 617 641 652
653 671 683 695 711 761 925 929

27020 31 40 74 81 97 98 135 166 167 190 192 267 276
302 323 337 391 393 447 450 476 480 518 569 593 618
648 711 717 846 870 930

28000 1 7 15 16 59 63 148 196 198 204 265 288 306 331
477 485 510 544 552 567 580 595 599 602 652 672 691
699 702 711 744 759 798 823 827 869 872 878 880 892
935 940 943 969 975 983

29027 60 66 119 128 156 176 203 213 219 260 275 303
316 363 381 417 441 444 455 497 515 518 537 563 587
602 615 668 688 711 729 759 760 869 882 885 889
903 915 920

30000 26 68 90 129 170 174 198 214 284 290 332 360 394
400 411 433 447 456 460 485 487 491 495 496 500 545
581 604 632 692 698 718 721 739 740 744 763 839 888
893 934 977 993

31040 54 65 103 156 168 170 171 195 203 252 295 297
305 311 365 402 435 514 538 552 555 579 583 588 597
605 618 621 624 629 635 658 663 668 672 696 718 756
757 758 764 779 785 796 823 887 888 896 938 944 971
976 978 981

32012 15 28 29 38 77 85 88 97 106 128 171 189 206 213
215 221 228-259 291 300 353 358 360 413 415 466 530
532 546 551 553 606 656 667 674 700 706 775 783 807
847 855 S8? 976 980

33005 10 29 40 44 50 66 140 172 178 216 249 282 285
330 341 357 410 412 420 425 451 500 545 552 571 579
601 614 628 650 666 725 731 740 746 801 804 873 958
967 992 993 996 999

34045 54 66 86 134 146 193 211 286 367 365 399 433
449 484 495 535 546 566 577 579 584 587 607 656 675
730 735 755 760 787 819 845 906 929 970 973 984

35012 97 123 140 141 152 157 178 190 196 278 282 304
307 332 353 415 442 459 480 495 496 504 553 564 583
587 590 605 612 617 678 683 707 713 726 732 800 828
846 871 920 928 972

36045 91 94 110 112 121 144 145 158 130 255 272 299
319 329 338 374 396 416 426 446 455 468 494 506 509
544 563 593 610 617 637 644 662 691 700 739 773 781
801 813 814 828 829 882 896 994

37024 62 82 85 121 124 144 206 211 269 276 285 301 367
379 386 480 533 538 558 569 611 645 649 669 677 686
731 758 773 783 789 797 816 885 S86 911 980 995 999

38058 59 63 69 94 115 175 209 214 254 291 302 306 307
350 354 364 386 444 470 499 514 547 591 642 664 684
694 741 747 751 801 808 819 841 843 852 875 917 920
921 924 933 937 975 978 981 994

39030 48 77 80 155 225 274 285 287 318 327 352 383 397
463 479 501 504 513 582 590 605 636 640 650 667 669
696 708 711 723 746 752 756 759 815 865 901 908 913
933 957 964 968

40035 52 101 122 144 148 168 238 250 255 284 341 378
383 389 395 405 414 427 429 447 481 519 522 537 547
552 580 591 606 607 619 631 634 657 669 671 688 694
761 779 790 797 804 805 813 865 S75 882 896 900
917 943 973

41018 22 112 214 243 259 266 280 282 299 312 321 327
350 421 433 441 479 482 490 516 584 614 638 658 671
702 757 796 807 812 873 888 896 902 961 972 973 989

42018 40 58 68 76 78 82 99 101 121 142 147 154 190 217
222 230 244 245 259 275 278 290 300 304 309 339 341
358 382 406 491 500 531 558 568 593 619 632 635 641
660 666 685 687 733 738 756 759 773 785 802 828 844
875 926 950 987

43014 53 111 128 166 237 244 259 286 295 370 424 457
463 466 468 494 581 686 689 695 714 723 757 765 772
782 787 805 841 852 870 894 897

44004 10 18 26 110 176 177 180 215 218 290 291 314 325
375 422 466 484 566 571 599 624 661 662 668 685 691
697 733 758 806 820 845 882 913 915 933 947 978

45048 61 71 78 132 148 150 201 268 312 346 353 363
369 371 398 448 502 504 507 543 562 574 576 581 642
644 653 668 671 734 756 759 766 777 802 848 864 868
891 898 908 910 922 941 956 972

46034 38 71 129 137 141 148 174 229 254 256 278 352
360 390 395 500 519 542 577 641 642 686 695 710 751
814 870 874 888 907 929 947 954 957 981 997

47028 40 109 189 190 271 297 320 340 358 374 379 425
503 504 583 610 618 649 660 687 690 707 726 771 781
802 812 828 829 836 848 857 885 906 921 936 982 987

48004 13 42 77 115 117 119 170 205 214 255 300 306 321
345 367 375 389 402 411 433 440 447 448 496 513 625
632 674 684 739 761 804 819 846 894 933 997

49022 29 147 167 171 193 203 239 264 294 297 322 332
349 357 358 361 367 390 396 400 551 559 568 644 646
653 658 701 736 770 823 863 885 928 938 963

50057 67 76 132 140 166 168 170 220 249 406 411 412
449 468 513 518 529 532 539 544 545 547 584 619 632

. 635 637 666 707 710 749 761 798 823 838 877 914 919
921 938 967

51006 7 24 68 69 79 89 93 96 119 170 229 250 257 285
297 309 310 336 345 469 481 531 571 572 642 772 818
830 852 858 897

52022 28 49 76 95 107 125 180 198 204 229 279 295 307
339 346 365 408 418 434 468 486 517 527 532 545 573
575 580 643 651 653 655 683 695 697 733 743 765 770
772 800 832 833 835 860 867 869 975 996

53006 23 33 66 82 130 131179 190 198 316 339 366 368
382 400 425 457 497 507 522 551 594 608 642 664 721
722 731 777 855 856 862 867 925 956 962 976 994

54039 80 88 140 149 156 162 176 200 205 216 222 309
329 359 410 435 443 445 457 478 519 539 554 558 581
584 593 651 654 673 702 704 713 800 837 889 912 924
959 964 971 987

55001 24 69 106 132 152 201 208 237 295 302 311 316 330
337 342 352 374 385 482 508 536 583 627 630 655 686
692 735 737 763 838 844 876 896 902 919 925 946
970 994

56030 44 79 152 161 164 212 230 241 261 275 291 328
382 422 435 443 477 510 514 620 639 662 688 752 765
785 792 794 845 877 898 935 976 983

570S1 64 91 97 114 138 140 174 176 195 202 297 310 334
341 368 381 454 456 466 594 666 670 674 713 721 725
732 734 742 752 756 766 781 785 835 842 863 871 873 '
882 885 889 908 926 929 950 986 999

58005 20 50 76 79 82 85 98 125 147 160 165 174 187
205 330 353 417 480 482 492 495 520 534 578 580 593
597 609 691 695 705 709 766 788 806 808 811 859"871
943 956 970

59010 35 58 66 99 131 140 183 184 242 285 377 434 495
572 617 676 684 716 809 810 925 933 957 980

60002 24 89 148 154 162 178 230 243 267 295 322 340
346 359 424 427 428 526 598 615 641 680 685 667 693
725 768 832 854 866 876 904 944 960 983

61080 85 92 94 115 143 146 150 170 171 181 189 216
217 288 303 349 363 372 386 447 503 504 512 517 568
593 656 695 697 709 724 744 753 826 852 902 903 911 -
924 976 986 987 990 993 994

62004 33 40 55 61 91 101 128 137 141 164 188 227 241
268 279 308 309 337 340 359 410 411 451 5*8 566 568
623 624 674 703 716 743 753 775 799 810 817 825 833
860 917 922 962 986 990

63015 34 82 84 96 201 224 228 232 235 243 255 291 330
341 359 386 478 495 519 536 568 586 618 646 702 715
773 782 790 809 832 869 899 907 939 946 963

64017 23 25 35 152 197 206 211 274 283 289 334 392 412
485 515 520 537 542 544 550 562 564 568 577 579 632
649 657 721 733 781 802 840 841 847 895 900 918 976999

65027 43 50 65 68 74 81 126 128 142 149 157 159 196 254
289 304 361 374 380 402 450 451 470 473 500 504 513
532 581 590 619 624 629 719 726 740 804 820 857 930

66026 48 77 88 109 150 170 239 246 249 323 357 365
396 404 443 484 501 526 530 538 623 650 654 665 670
676 714 719 722 744 764 775 839 869 930 935 940 947
948 955 994 995 997

67020 33 53 90 163 195 222 225 300 309 319 367 416 419
442 496 508 538 583 586 652 653 733 810 819 833 849
910 915 919 934 959 961

68069 70 99 136 141 179 214 227 230 252 290 330 340
357 358 366 378 387 396 431 457 470 476 484 487 494
499 502 506 517 520 529 547 612 616 653 668 674 676
710 733 745 851 856 927 928 940

69032 33 43 54 59 99 115 180 228 252 274 315 325 340
404 411 427 475 482 506 639 643 652 667 672 686 703
768 822 831 858 876 914

70012 49 82 94 103 139 147 153 163 172 263 264 281
317 342 423 426 451 463 465 469 599 612 680 682 715
729 739 754 762 774 779 865 891 905 917 964



71015 19 52 59 75 82 87 91 135 175 181 190 205 216 237
239 300 314 351 357 371 373 384 406 412 418 447 453
484 533 538 548 581 582 606 615 621 629 681 707 751
761 765 771 799 835 843 869 877 915 924 94? 943 944

_ 984 988
72007 29 30 40 89 112 113 130 167 239 245 270 318 328

354 393 404 406 416 427 432 450 463 481 489 509 579
598 606 607 613 622 635 657 673 680 750 796 834 890
897 907 919 922 939 956 958 961 974

73020 48 67 115 116 153 159 208 251 321 401 425 464
469 548 553 614 618 639 643 688 710 720 725 746 845
857 881 887 915 935 960 988 990

74023 53 68 76 83 114 143 149 170 359 400 410 421 456
457 580 587 588 594 595 639 654 678 694 711 733 762
789 829 847 885 898 948

75059 70 78 98 99 108 114 159 169 203 255 265 302 331
348 358 371 387 402 422 439 445 467 487 491 528 533
542 590 613 621 629 634 640 649 700 751 783 811 881
891 896 930 947 967 989

76029 74 78 83 126 130 141 182 237 265 311 319 343 386
387 398 416 462 468 491 501 502 517 560 591 613 673
682 698 705 773 775 848 862 877 880 896 898 911
985 998

77019 39 84 103 111 118 153 158 164 169 176 184 202
206 209 216 226 228 246 276 281 319 327 328 339 348
456 463 468 477 478 482 486 496 515 534 538 543 544
549 570 578 588 596 601 682 702 730 733 750 778 779
798 849 851 885 897 949 975 984

78010 17 22 34 39 113 143 221 256 279 301 405 441 488
498 571 618 627 642 648 667 687 694 795 799 840 859
866 878 900 909 910 918 919 933 934 936 946 956

79000 7 11 13 31 66 85 134 170 171 239 327 471 481 487
558 566 622 634 650 659 673 730 732 741 748 754 783
835 848 894 907 .958

80007 9 26 27 83 149 178 203 210 214 222 242 253 316
. 374 383 390 410 416 425 437 462 470 472 527 529 538

541 555 589 605 611 653 670 677 697 704 718 732 734
746 766 771 782 797 798 822 826 828 904 970 982 989

«1025 48 160 220 260 272 287 309 311 316 444 463 471
487 502 533 538 552 604 617 628 634 674 687 742 781
822 845 854 894 908 968 974

82008 9 12 15 47 76 91 95 112 121 135 222 294 318 322
353 386 395 397 402 422 434 447 448 459 462 464 469
486 504 526 529 553 586 592 622 640 668 674 687 692
696 714 733 734 762 773 776 808 856 880 896 910 935
057 06S 969

83006 48 70 95 109 1)3 143 145 209 297 303 305 315 353
439 450 455 483 496 522 538 563 583 608 632 635 700
707 726 727 782 795 798 807 829 864 868 871 882 915
920 924 972 982 987

84078 132 134 140 192 212 232 260 270 336 345 347 350
354 385 400 441 452 459 504 509 530 534 645 652 718
735 796 832 870 894 916 924 937 938 965 575 976
983 992

85018 68 91 98 159 162 196 202 213 219 239 271 321 334
336 338 342 371 394 410 413 447 488 532 716 752 757
765 825 862 895 919 925

86009 15 48 69 118 131 145 163 167 170 177 313 315 341
402 403 451 482 487 514 549 553 570 581 596 616 683
695 701 719 742 767 78t 804 845 933

87006 31 56 67 96 143 166 244 252 262 287 295 302 325
397 430 475 513 541 552 554 558 560 581 594 613 649
691 716 758 7S3 802 815 890 898 904 921 925 930 964
970 982

88007 10 19 98 154 155 185 191 213 235 297 306 311 334
364 391 412 417 512 559 602 613 618 643 695 731 746
788 807 809 817 834 846 882 910 940 972 980

89087 98 105 126 138 174 175 191 201 225 227 248 267
281 304 349 381 393 400 436 444 457 465 468 490 491
509 557 562 563 578 587 643 656 708 736 766 768 779
806 830 879 887 921 928 973 974

?90081 186 190 217 225 230 257 268 286 294 314 339 342
369 385 396 405 457 467 527 546 555 563 595 599 600
626 642 646 650 676 744 758 770 820 821 825 832 875
876 900 953 968

-91015 18 24 25 39 50 53 56 108 147 152 163 196 200 210
228 258 261 277 352 374 386 431 502 550 593 604 615
639 716 736 763 771 840 904 939 943 986 996

?92014 44 46 75 76 89 116 152 176 195 196 232 247 254
272 273 282 346 398 446 472 478 512 519 534 535 547
573 598 600 622 632 661 667 673 694 764 783 803 809
810 811 920 936 973 984

?93013 50 67 74 80 94 169 174 205 209 231 236 239 267
269 275 277 286 310 331 357 365 435 467 494 524 542
552 562 573 598 603 643 654 659 673 679 727 751 783
809 813 815 841 842 843 853 893 894 937 946

94004 74 101 104 117 164 170 335 337 385 392 413 443

457 459 486 491 502 503 510 512 540 567 588 591 602
619 629 635 642 671 739 787 820 896 898 904 953 979

95018 47 70 72 86 90 160 161 189 195 218 281 312 349
353 362 367 406 442 512 523 527 557 587 613 657 661
708 709 716 772 868 897 936 952 986 988 999

96007 22 42 75 108 132 142 208 217 220 242 243 245 297
306 317 476 486 520 524 556 577 606 619 636 639 724
733 755 775 812 852 869 870 876 897 935 942

97029 40 44 50 99 154 197 208 210 256 290 32' 335 345
353 369 384 423 438 449 463 484 511 521 565 572 574579 617 632 690 703 797 806 881 921 935 936 943 994

98024 44 76 137 162 175 217 236 241 266 290 342 349 360
361 430 454 528 535 541 576 614 618 816 844 860893 911

99010 35 37 66 87 127 161 167 227 263 326 348 349 456
463 504 537 574 595 633 699 701 724 773 828 835 844
863 876 907 944

100023 42 73 85 119 127 170 272 311 350 353 376 396 397
421 464 528 571 587 614 631 639 646 649 666 724 732
738 790 792 795 804 825 850 855 858 872 878 893 909
919 929 931 952

101006 37 61 117 193 204 225 227 242 243 267 275 281
298 313 314 356 366 403 405 456 475 489 530 543 566
607 656 661 684 746 850 889 892 931 995

102016 106 108 172 191 219 238 273 280 324 358 376 393
397 450 462 496 598 616 624 637 646 730 746 750 760
774 779 872 873 878 884 922 934 945 953 975 999

103002 6 9 79 92 110 140 149 152 168 241 253 254 281
297 313 335 380 385 391 422 428 437 500 502 544 546
609 616 617 621 665 738 780 794 822 849 878 904 933
946

104008 23 38 46 62 70 109 117 159 197 204 218 227 254
262 273 276 320 332 343 350 401 407 411 418 433 462
463 518 525 639 644 654 662 711 729 811 812 818 822
824 840 851 892 954 973 974

105021 37 77 111 152 264 265 272 280 303 342 348 364
369 373 416 431 456 469 477 500 539 541 586 587 605

626 697 765 795 838 849 857 866 894 952 954 983
106053 68 75 85 91 114 141 158 186 203 218 264 280 304

322 329 332 334 361 369 370 372 405 506 576 650 673
703 793 841 855 859 901 903 927 938 953 958 986

107023 48 83 118 138 157 197 203 204 283 '303 316 320
337 355 376 400 469 470 485 535 546 568 620 641 651
706 77 9 812 903 908 923 938 994

108086 100 178 188 225 245 248 250 296 318 328 366 372
380 384 389 475 486 491 503 510 556 564 570 577 585
588 616 627 641 695 697 705 709 736 737 780 796 822
853 867 878 911 920 929 995 998

109020 26 49 76 81 126 170 229 247 314 344 373 382
386 395 431 457 458 489 497 511 542 569 584 598 616
621 627 679 689 696 721 756 777 846 868 870 924 9610S7 ooo

110013 20 39 62 87 95 102 125 146 159 196 283 301 333
345 409 419 468 500 511 521 532 540 541 546 551 564
574 577 640 673 719 740 759 807 866 873 935 965 *

111048 102 i41 160 169 224 242 243 253 262 301 307 314
420 466 469 478 497 600 633 635 640 663 669 679 695
719 798 801 825 830 843 884 895 899 918 927 946 984

112002 75 79 88 106 120 134 137 189 245 252 253 262
271 283 304 323 346 360 369 394 406 466 503 539 554
586 687 691 730 735 758 778 785 799 805 848 877 930
940 963 976 997

113012 19 50 141 161 175 184 201 202 210 239 252 267
293 309 327 355 408 423 466 505 606 612 659 660 661
669 682 772 779 784 819 832 858 869 919 983 987

114035 77 79 84 132 176 184 188 242 291 359 382 410
458 531 534 535 537 583 585 590 595 598 634 637 658
672 700 718 743 753 789 841 £47 848 887

115020 61 72 77 102 122 189 207 227 247 270 328 341 374
383 409 427 520 530 547 593 620 705 733 788 803 816
818 829 837 841 916 957 968 976 988

116038 43 103 146 150 160 189 228 254 265 266 269 272
292 326 340 369 371 387 436 451 476 537 549 571 579
621 669 723 730 748 844 849 857 861 886 898 915 917
967 972

117024 28 36 47 56 91 112 133 212 214 250 272 303 309
319 351 362 369 383 389 400 409 414 503 545 566 594
651 653 662 684 690 730 739 741 747 795 851 895 937
973 976

118042 47 59 82 84 118 164 168 199 268 311 374 391 402
410 411 487 526 548 551 633 654 665 675 692 698 713
716 733 761 793 819 840 883 897 910

119027 76 85 87 127 142 161 266 276 302 329 330 351
353 356 369 387 390 428 438 444 479 510 515 533 556
581 589 610 636 660 695 703 718 732 739 741 762 776
788 800 848 884 906 925 956

120040 70 104 120 131- 159 208 229 237 238 267 283 287
298 320 359 352 425 436 452 482 499 500 535 541 554
566 573 616 633 635 650 655 661 662 669 685 763 777
808 921 934 952

121000 6 39 55 56 57 108 111 116 138 172 176 231 234
247 259 284 340 352 368 371 392 413 506 533 555 563
593 635 641 700 736 742 759 766 776 781 783 802 828
835 863 865 886 919 929 934 947 960 973

122001 22 26 93 114 158 160 162 168 173 185 193 202
203 211 223 224 238 256 262 270 275 286 288 303 351
358 361 393 410 415 442 458 508 512 540 544 548 598
612 626 633 702 753 754 790 794 811 812 855 865 873
874 880 886 895 897 944 954

123014 18 25 54 59 63 138 160 171 185 226 264 268 270
315 331 345 357 371 379 390 416 446 456 480 509 590
620 657 715 752 810 828 855

124089 126 141 142 243 253 277 350 365 476 477 479
496 506 579 584 585 592 636 695 696 698 705 716 718
756 773 798 819 906 913 914 921 936 962 982

125001 43 77 97 104 114 135 159 165 186 215 248 303 318
319 327 336 339 353 360 369 379 394 401 478 501 530

#570 621 640 653 664 691 714 734 739 755 765 814 S20
834 899 972 980

126033 36 119 128 129 147 151 165 169 185 188 2§0 204
212 224 230 269 318 345 379 427 453 460 546 562 568 575
578 594 614 651 665 669 686 699 735 786 790 801 849
855 868 905 913 951 975 992 993 996

127058 75 80 53 97 127 12S 153 154 204 243 245 26! 280
340 364 368 369 407 422 431 444 453 467 479 539 540
569 587 638 648 678 715 741 781 811 842 855 876 387
905 963 991

128006 17 47 57 58 60 118 201 218 244 274 283 286 307
344 350 357 360 398 404 420 443 490 494 502 509 527
639 664 673 701 723 916 928 936 964 989

129000 37 61 110 112 129 139 140 154 170 173 177 207
227 266 277 285 290 305 326 365 370 383 400 407 426
457 467 470 489 500 513 514 538 540 546 578 597 607
617 628 647 654 660 671 672 692 696 699 713 731 763
807 811 812 814 827 854 915 930 936 948

130032 39 61 67 9\ 108 123 124 136 164 317 322 434
443 468 489 491 555 650 653 668 703 734 768 784 805
811 836 878 889 912 913 914 942 974 983

131003 10 14 34 49 71 93 109 132 149 168 197 212 214
286 364 382 411 435 467 514 531 553 557 587 640 680
718 767 776 779 863 931 945 978

132010 18 26 36 119 134 142 154 174 236 247 257 288 290
296 301 331 342 362 372 394 397 401 425 443 460 468
469 473 498 499 544 557 602 605 634 641 649 679 710
751 872 874 898 928 934 945

133003 15 42 79 93 117 138 169 207 210 236 237 259 275
308 312 326 352 368 382 413 474 477 499 503 522 525
549 577 581 642 651 667 672 726 738 795 800 807 825
847 856 923 956 .961 978 987

134056 112 129 184 256 265 267 299 337 358 393 435 456
460 475 479 508 518 537 585 605 609 617 646 651 687
710 749 757 782 798 810 812 836 837 851 863 901 938

135004 21 30 32 96 109 131 163 201 224 244 264 273 318
319 401 418 430 511 543 599 615 617 624 644 673 721
807 824 829 880 881 887 907 953 961 966 982

136005 14 51 100 111 162 164 181 245 276 299 329 372
454 461 476 495 505 508 516 520 528 545 547 574 585
606 626 653 670 681 711 778 794 801 821 859 885 935
938 930 974 992

137002 43 78 118 156 169 170 182 196 226 234 259 269
302 314 334 337 339 347 356 376 396 407 410 432 434
462 466 501 510 544 545 590 598 634 637 653 657 662
707 756 792 816 832 872 918 923 965 973 975 997

138062 74 122 130 133 161 162 187 214 229 280 282 325
386 530 588 611 658 687 689 706 720 723 735 753 781
804 814 840 872 907 928 935 936 954 969 990

139002 6 74 165 177 184 191 227 231 255 258 265 301 391
402 419 433 454 480 488 505 543 556 613 622 630 756
780 848 860 865 876 886 922 939 946 952 955 971

140009 15 26 44 46 47 78 111 183 227 265 293 311 332
341 368 377 398 401 445 462 463 478 490 518 534 540
544 574 587 591 596 722 723 782 793 806 821 850 860
948 956

141112 114 164 181 189 272 273 274 304 311 325 334 393
397 410 429 480 504 516 548 595 619 620 631 633 640
655 676 777 796 823 839 870 927 937 958 975 995

142045 48 54 80 106 171 173 226 257 313 317 330 341
382 410 443 459 467 474 495 537 542 557 579 596 609
613 635 643 692 755 769 816 831 866 914 929 949
972 973

143001 29 38 84 100 113 122 167 236 248 269 315 338
' 358 385 393 398 440 450 468 489 497 562 574 585 588

591 597 635 698 720 724 754 755 776 804 814 830 851
892 896 905 938 961

144013 97 122 152 164 198 207 219 249 257 259 298 358
369 400 404 449 457 477 494 504 508 518 531 548 559
580 585 618 659 660 693 726 742 763 788 800 840 856
858 876 887 922 935 938 963 980

145030 35 133 146 214 246 283 316 345 350 388 399 406
446 452 461 534 679 714 718 729 767 785 797 811 814
840 856 874 891 905 914 934 939 943 948 981 993

146002 17 78 97 119 124 151 155 164 173 211 263 294
340 361 369 397 408 426 432 433 440 445 447 466 471
479 481 485 515 539 541 588 590 610 625 637 640 702
740 778 790 828 832 879 888 932 941 955 958 963 969
972 973 987

147013 76 99 140 157 221 254 255 289 298 301 303 323

346 366 375 383 409 419 468 479 568 631 640 669 694
722 798 800 834 870 889 893 906 918 927 947 963
976 988

148150 160 172 175 235 242 279 292 304 306 324 400 438
456 527 543 580 606 651 724 740 744 764 813 859 864
900 909 913 965

149004 40 58 96 187 189 237 260 274 326 332 333 358 372

373 402 404 499 520 541 592 600 621 650 669 708 758
767 768 772 811 848 878 899 909 913 968

I klases vinnestu izmaksa sāksies 25. martā.
I klases ložu apmainauz 11klasi līdz 1935. g.29.martam.

39565

Rigos pils. Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensība

Elektriskās spēka stac. paplašināšanas vajadzībām

tvaika katla piegādi
(600 msildvirsmas un 15 atm.)

Noteikumi un zīmējumi pret Ls 2 samaksu saņemami Zigfr.
Meierovica bulv. 3, 14. istabā. L 5372

Piedāvājumi, iemaksājot Ls 5000 drošības naudas, iesniedzami
līdz š. g. 15. aprīlim, pīkst. 12. 39381o

Dzelzceļu virsvaldi!! mašīnu i materiālu olkrija
izsludina rakstveida sacensības:

1935. g. 29. martā uz krāsām, dažādām 10500 kg
,, bērza finieriem, trīskārtainiem —700m,, 1) biļešu papi. zaļu — 45000 loksnēm
„ 2) biļešu papi, baltu — 15000 loksnēm.

1935. g. 2. aprīlī uz cilindru eļļu, slapjtvaikam —40000 kg.
Sacensību sākums pulksten II rītā, 121. istabā. Dalībniekiem

jāiemaksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē Oogoļa ielā 3, 103. ist. L 5407 39382o

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa kantori,
Rīgas 1. stacijā izdos jauktās izsolēs

sekoto darbu izpildīšanu 1. letiņa robežās
laikā līdz 1936. g. 31. martam:

Š. g. 26. martā pulksten 12:

1) Krāsotāju .stiklinieku un tapsētāju darbus droš. nauda Ls 1000

2) Mūrnieku un apmetēju darbus ,. „ „ 300
3) Namdaru darbus » >. 500

4) Asfaltēšanas darbus , 600

Š. g. 28. martā pulksten 12:

1) Podnieku darbus *oš. ™"da Ls 200
2) Jumiķu un skārdnieku darbus f^
3) Zemes un bruģēšanas darbus !3WJ

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 5369 39380o

9. Madonas aizsargu pulka komandieris
1935. g. 29. martā pulksten 12 pulka štābā Madonā Avotu ielā 8

ijErfos ļanāfttā iszsotē
centrālapkures, ventilācijas un kanalizācijas

ierīkošanas darbus aizsargu namā.
Drošības nauda Ls 1200.
Pulka komandieris patur tiesības darbus izdot vienam no

3 beidzamiem mazākprasītāiiem pēc saviem ieskatiem.
Ar tuvākiem noteikumiem, darba aprakstu un projektu var

iepazīties pulka štābā katru darba dienu no pulksten 9—15, kā arī
tos izsūta uz pieprasījumu.
39339o 9. Madonas aizsargu pulka komandieris.

10. Aizputes kājnieku pulks
pārdos 1935. g. 26. martā pulksten 10 Daugavpils cietoksnī

vairāksolīšana, mutiskā un rakstiskā izsolē
zemāk minētās mantas:

1) Vilnas lupatas ' 513.700 kg
2) Nātnas lupatas 144.390 „
3) Maisu lupatas 77.000 ..
4) Brezenta lupatas 305.500 ,,
5) Vecu ādu 1014.313 ..
6) Vecas zābaku šņores 7.470 „
7) Vilnas lupatu atgriezumus 152 000 ,,
8) Kažoku lupatu atgriezumus 25.000 „
9) Vecu skārdu 176.400 ..

10) Vecu dzelzi 4588.160 ..
un vēl 83 gab. vecus aizjūgus, vecu čugunu, vecu tēraudu, vecu
koku un c.

Rakstveida piedāvājumi iesniedzami 10. Aizputes kājnieku
pulka saimniecības priekšniekam līdz š. g. 26. martam pulksten 10.

Mantas apskatāmas pulkā, darbdienās no pikst. 9—14 39340o

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 2. aprilī pulksten 11 savās telpās Rīgā Gogoja
ielā 3, 462. istabā

rakstveida sacensību:
1) 35000 kg motoru eļļas,
2) 15000 „ automobiļu motoru eļļas,
3) 5000 „ cilindru eļļas,
4) 6000 ,, mašīnu tauku un
5) 100OOO „ gaišās motoru naftas piegādi.

Nodrošinājums — 5°.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi — departamentā, 412. ist.,

parastā darba !aikā\ L 5365 39379o

Aizputes apr. lauku pašvaldību vecākais,
pamatojoties uz likuma par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību
I. pantu,
uzaicina visus Aizputes apriņķa pašvaldības mantas turē-
tājus, kreditorus, debitorus un citas ieinteresētas personas
pieteikties viņa kancelejā Aizputē, 1 mēneša laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.". Vēlāk iesniegtas
prasības neievēros. 0„„„.

Aizputē 1935. g. 12. martā. 390 39331o
Aizputes apr. I. p. vecākais J. Zelmenis.



Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, (Jelgavā Aka-
dēmijas ielā 23) pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot 'tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Mēmeles pag. valdes tel-
pās 1935. g. 25. apiīlī pīkst. 11
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jēkab-
pils apr. Mēmeles pagastā, Liel-
Mēmeles muižas saimniecību 42F.
un irpiešķirta Ernestam Liepiņām
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
358. num. 6. lpp. 110590. num.);

2. Saimnieciba sastāv no:
a) 14,00 ha zemes kopplatības,

no kuriem aramzeme 9,30 ha,
pļavas 4,50 ha un nederīgas ze-
mes 0,20 ha;

b) ēkām — l).rija-škūnis, mūra,
2) klēts.

3. Solīšana sāksies no Ls 500;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) Drošības naudu >/5 daļu no
3. pantā minētās summas t i
Ls 100,—;

b\ Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju , ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi atļaujai piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/b daļai
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. a J. 9262

1935. g. 6. martā. 38747

fftriipe.
Rīgas pils. ūtrupnieks svētdien,

š. g. 17. martā, pulksten 13 un
pirmdien, š. g. 18. martā pulk-
sten 15 Gaiziņu ielā 3a spīķerī
Pilsētas ūtrupju namā (pie
Sīkumtirgus)

pārdos
pulksteņus, sudrablietas, tepiķus,
traukus, šujmašīnas, patefonus,
sedlinieka šujmašīnu, motociklu,
velosipēdus, rakstāmmašīnas,
ēdamistabas, guļamistabas un zā-
les garnitūras, gultas, skapjus,
galdus, bildes, vērtīgas gleznas,
drēbes, veļu un t. t. 39375o

Rigas pils. ūtrupnieks.

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 134666 137061,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 19. aug. izsniegusi Kārlim
Didriķim. 39217o

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs prēf.
1934. g. 5. jūl. Kārlim Melbardim
izdoto motocikla 903. numuru.

Liepājas muitnīca
ar savu 1934. g. 10. septembra
lēmumu, pamatojoties uz Muit.
lik. 1045., 1061. un 1065. p.,
konfiscēja Lietuvas pilsonei Anas-
tasijai Strikaitis a'zutrētās sle-
peni Latvijā ienestās vilnas dzijas
un pakulu diegus, sodu neuzliekot,
bet uz Muit. lik. 1038. p. pamata
par robežas pāreju neatļautā
vietā to sodīja ar Ls 5.

Saskaņā ar Muit. lik. 1149. p.,
A. Strikaitis tiek uzaicināta
3 dienu laikā paziņot muitnīcai
savu piekrišanu padoties šim
lēmumam, jo pretējā gadījumā
lietas izšķiršanu nodos Priekules-
Vaiņodes ' iec. miertiesnesim.

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.priekš-
nieks, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1030., 1031. 'un 1070. p., paziņo,
ka 1935. g. 5. aprīlī pulksten 10
Vidsmuižas pagastā Oriboivas
ciemā atklātā izsolē pārdos vai-
rāksolīšanā otrā izsolē Astrata
Sokolova sienas pulksteni, dzelte-
nas krāsas skapi, skrūvbeņķi un
9000 dažādu šķiru.ķieģeļus, kas
novērtēti par Ls 565.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 39332o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. .RJV° 110625/ 127185,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 1. jūl. izsniegusi Zelmai-
Vilhelmīnei Vilks-Vilciņš, dzim.
Freimanis. 39364o

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederigu nozaudēto
šīs prēf. 1934. g. 5. martā Paulam
Bērnam izdoto automobiļa at-
ļauju 1612. 39284o

Rigas pils. finanču valdes no-
dokļu daļa izsludina Katrinas
Iljins zirga pasi 25924, ko Rīgas
apr. Olaines pag. valde 1926. g.
25.febr. izdevusi Līzei Jēkabsons
ar reģ. 194. num. par nozaudētu
un nederīgu. Zirgu 1933. g. no-
pirkusi Katrine Iljins un reģ.
Rīgas pils. valdē 1934. g. 16. okt.
ar 3672. num. \39213o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu ormaņa
braukšanas atļauju 128, ko šī
iec. priekšu. 1933. g. 7. febr.
izdevis Mariannai Bluss. 39215o

Rīgas prēf. 8. iec. priekš lieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 3625, ko kara pārmāc,
iestāžu priekšn. 1929. g. 26. okt.
izdevis Jānim Luteram. 39216o

Blomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 6763 263, ko šī pag.
valde 1926. g. 27. februārī izsnie-
gusi Jēkabam Kukainim. 37238x

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudētu zirga
pasi, ko Raunas pagasta valde
1929. g. 19. okt. ar 888. num.
izdevusi Kristīnai Gailis un kura
zirgu pārdevusi Kārlim Riekstam.

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā N°62), pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Rencēnu pagasta valdes
telpās 1935. g. 8. maijā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Oskaram
Jāņa d. Priedītim piederošās
tiesības uz Valmieras apr. Ren-
cēnu pagastā Rencēnu muižā
piešķirto Ķeižu mājas saimnie-
cību 4 F, ' Fa (,,Birzma|i") ar
ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat „Zemes Ierīcības
Vēstn." 367. num. 21. lap. p.,
101120. kārtas num.);

2) saimnieciba sastāv no zemes
14,26 ha kopplatībā un dzīvo-
jamās ēkas un siena šķūņa;;

3) solīšana sāksies no Ls 1500;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s n0
3. p. minētās -summas, t. i.
Ls 300.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pē:
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/b no* nosolītās summas. Pārējās
četras piektdaļas jāiemaksāValsts
zemes bankā ne vēlāk, kā
2 nedēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 11. martā,
av 5620 39322

Grīvas pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu 6«399 1839, ko šī piis.
vaide 1933. g. 9. janv izdevusi
Ilarionam Vasiļjevam. 39344o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšu.
izsludma par nederīgu nozaudēto
Ilūkstes apr. priekšn. 1935. g.
29. janv. ar 605 1 apstiprināto
12. Ilūkstes aizs. puika Laucesas
nod. priekšn. ziedojumu vākšanas
1. listi. 39333o

Jelgava? telefona kantons izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju 1440,
kas izdota 1933. g. 27. nov. Hai-
mam Matisonam. 39142o

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi
619/21399, ko šī pag. valde
1926. g. 15. aprīlī izdevusi
Jānim Cinītim, 2) zirga pasi
1108/21856, ko šī pag. valde
1928. g. 19. decembrī izdevusi
Krišam Cinītim; 3) karaklausības
apl. 6601, ko Tukuma-Talsu
kapa apr. priekšnieks 1924. g.
30. jūlijā izdevis Krišam-Gusta-
vam Jāņa d. Cinitim un 4) kumeļu
reģ. zīmi 278, ko Vārmes pag.
valde 1931. g. 2. jūlijā izdevusi
Vladislavam Beņislavskim.

Ķoņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZN N° 010415/
700, ko šī pag. valde 1928. g.
31. jūlijā izdevusi Kārlim-Her-
bertam Bērziņam. 37456x

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
1134/13296, ko šī pag. valde
193L g. 28. janvāri izdevusi
Kristapam Veivičam, bet pasē
minēto zirgu 1933. g. 22. martā
nopircis ļānis Zvirbulis. 37234x

Mārcienas pag. valde izsludma
par nederīgu nozaudēto darba
grām. JNs 262/ser. V 13497, ko
Stāmerienas pag. valde izdevusi
Jūlijam Krastoiis. 37235x

Mežmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 119. labī-
basgrāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Eduardam Fuksim.

Rozulas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CL
No - 017100, ko Stalbes pag. valde
1927. g. 27. oktobrī izdev. Mildai-
Lilijai Zvīgulis. 37455x

Stalbes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL JN9 017044,
ko šī pag. valde 1927. g. 29. sep-
tembrī izdevusi Pēterim Ba-
lodim. 37237x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rigu nozaudēto spridzināšanas
meistara apliecību, ko Iekšlietu
min. Būvn. pārv. 1928. g. 16. ok-
tobrī ar Ns 79504 izdevusi Fri-
cim Foikmanii». 37449x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto gatavības aplie-
cību, ko Tukuma Valsts ģimnā-
zija 1932. g. 14. jūnijā ar
No 020058/269/194 izdevusi Edu-
ardam-Otto Štāiam. 37450x

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu un nederīgu Rencēnu
pagasta valdes 1927. g. 15. dec.
Zelmai Pogulis izdoto pasi ser.
ZL No.023049/1349. 37448x

Vējavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. MT 013573/173, ko šī
pag. valde 1928. g. 13. jūnijā
izd. Andrejam Lapiņām. 37236x

' ' <

£)axadi
sludinājumi.

*? -

Būvuzņēmums, zāģētava un
koku apstrādāšanas fabriku

akc. sab.

„CHR.STEINERr
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties š. g. 6.aprilī pulksten 19
valdes telpās Stabu ielā 58 uz
gadskārtēju vispār, sapulci.

Dienas kārtība:
1) Valdes gada pārskats par pa-

gājušo 1934. darbības gadu.
2) Revīzijas komisijas ziņojums

un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) Budžets tekošam 1935. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem, kas vēlas ņemt

dalību vispārējā sapulcē, jāstāda
priekšā viņiem piederošas akcijas
7 dienas pirms sapulces valdei
Stabu ielā 58. 39377o

A s Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. $, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: No_N° 689163, 695208,
698659. 3 39214o Valde.

Latviešu - Lietuviešu vien.
pilnā biedru sapulce

1935. g. 24. martā pulksten 15
Rīgas Latv. biedr. namā Merkeļa
iela 13.

Dienas kārtība.
1) Sapulces amatvīru vēlēšana.
2) 1934. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums.
3) 1935. g. budžets un darbības

plāns.
4) Latv.-Lietuv. vien. un Latv.-

Igauņu biedr. apvienošana.
5) Biedru nauda'1935 . g.
6) Igauņu, latviešu un lietuvju

kongress.
7) Amatvīru vēlēšana.
8) Goda biedru vēlēšana.
9) Lietuvju valodas kursi.
10) Jautājumi un ziņojumi.

Šī ir otrreiz sasauktā sapulce
un būs pilntiesīga pie ikkatra
biedru skaita. 39378o
Latv.-Liet. vienības priekšsēd.

I. Rīters.

Bezpartejiskās polītiskās
organizācijas „ACHDUTH"
likvidācijas komisija uzaicina šīs
organizācijas mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
likbidācijas komisijā Rīgā Lāč-
plēša ielā 1 dz. 3 (darbdienās no
pulkst. 16—18) un brīdina, ka
šinī laikā nepieteiktās prasības
un tiesības atzīs par spēku
zaudējušām.
39365o Likvidācijas komisija.

Sēlpils - Salas lauksaimnie-
cības kooperatīvs „Sakne"
likvidatori pārdod Vecsēlpils
muižas atdalīto zemes ga-

balu 9F
ar nosaukumu ,,Dārzs" lidz ar
visām saimniecības ēkām. Kop-
platība ap 9,47 ha. Parāds
Zemes bankā ap Ls 5400. Rak-
stīti piedāvājumi, uzrādot cenu
un maksāšanas noteikumus ie-
sniedzami likvidatoram K. An-
džanam Rīgā Brīvības ielā 24 dz.6
iidz š. g. 25. martam. 39283c

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas un Pārdaugavas savst.
kredītbiedrības valde

uzaicina biedrus ierasties uz
kārt. vispārējo biedru sapulci
1935. g. 7. aprīlī pulksten 15
kredītbiedrības telpās Rīgā Kaļķu
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Pāsrkats par 1934. g. darbību,

revīzijas komisijas un pado-
mes ziņojumi un gada pārskata
apstiprināšana.

3) 1934. gada peļņas sadalīšana.
4) 1935. g. budžets.
5) Vēlēšanas.

Piezīme. Pie ieejas sapulcē
jāuzrāda biedra dalības zīme.
395110 Valde.

Tirdzniecības un aģentūras
paju sabiedrība

„V A L E N T A"
valde uzaicina savus dalībniekus

uz
kārtējo pilno sapulci

1935. g. 18. aprīli pulksten 20
sabiedrības telpās Rīgā Kalku
ielā 10/3.

Dienas k ārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sada-
līšana.

4) 1935. g. budžeta izskatīšana
un apstiprināšana.

5) Vēlēšanas.
5) Jautājums par pamatkapitāla

palielināšanu.
7) Nekustamās mantas iegūšana.
8) Dažādi jautājumi. 39282o

Ārzemju preses biedrības Latvijā

dibināšanas sapulce
1935. g. 23. martā, pīkst. 15
,,Leta" telpās, Rīgā, Mārstaļu
ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolētāja vēlēšana.
2) 1935. gada dalībnieku maksu

noteikšana.
3) Goda biedru ievēlēšana.
4) Valdes revīzijas komisijas vē-

lēšana.
5) Dažādi jautājumi. 39518

Organizācijas „Ceirei Agudes
Isroel"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs organizācijas mantas tu-
rētājus, kreditorus, debitorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pēc kam
šinī laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Likvidācijas komisija atrodas
Rīgā, Kurmanova ielā 4 un dar-
bojasotrdienās no pīkst. 19 līdz 20.

Priekšsēdētājs M. Hodakovs.
Locekļi A. L. Godins.

38936z L. Vapne.

Kuģniecības akc. sabiedrības
„JŪRA" valde

sasauc 1935. g. 7. aprīlī (svēt-
dien) pulksten 15 savās telpās
Ventspilī Jūras ielā 18,
akcionāru kārtējo pilno gada

sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas.

2) 1934. g. bilances un pārskata
apstiprināšana.

3) Tekoša gada budžeta pieņem- .
šana.

4) Divu valdes locekļu un revīzi-
jas komisijas vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi sabiedrības
lietās.

Piezīme. Lai baudītu balss-
tiesību, tad, saskaņā ar statūtu
52. §, vārda akcijas jāpieteic
sabiedrības valdei vismaz 7 die-
nas pirms sapulces. Bezvārda
akcijas jāiesniedz valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces un nav
ņemamas atpakaļ pirms sapulces
beigām. Akciju vietā var iesniegt
arī kvītis par akciju atrašanos
dažādās kredītiestādēs.
39325o Valde.

„Jelgavas radio klubs",
saskaņā ar biedrības š. g. 16. feb-
ruāra pilnas sapulces lēmumu,.
nolemts likvidēt.

Uzaicinām tādēļ visas perso-
nas, kam būtu kādas, prasības
pret likvidējamo biedrību, pie-
teikt tās 1 mēneša laikā no ša
paziņojuma iespiešanas dienas
biedrības likvidācijas komisijai,
kuras sēdeklis atrodas Jelgavā
Akadēmijas ielā 37.
39330o Likvidācijas komisija.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas - Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts-
„Vald.Vēstn." 1934. g. 291. num._ ,
paziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 6. braucienamš.%20. martā būs preču tv. „Helga
L. M. Russ" netto 1000,79 r. t.

I

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Lielā
Smilšu ielā 28 30. 39376

_

Liepājas tirgoņu un rūpnieku
savstarpējās kredītbiedrības
kārtējā biedru pilna sapulce
notiks svētdien, 1935. g. 7. aprīlī
pulksten 14 Liepājas amatnieku
biedrības zālē Kungu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas»
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi, 1934. gada
pārskata apstiprināšana un
peļņas sadalīšana.

3) Budžeta pieņemšana 1935. g-
4) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu un kandidātu
vēlēšana.

5) Dažādi jautājumi.
39326o Valde^

Akc. sab.

Marriott & Seiižmann,
Liepājas bekona fabrika,

dib. 1884. g.,

kārtēja pilna sapulce
notiks 1935. g.6. aprilī pulksten 16
sabiediības kantora telpās Lie-
pāja Jaunā ostmalā 2.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināšana.
2) 1935. g. budžeta izskatīšana

un apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Lēmums par nekustamu īpa-

šumu iznomāšanu vai pārdo-
šanu.

5) Dažādi jautājumi.
39324o Valde. __

Juglas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā mazākprasītājiem 1935. g. 29. martā
pulksten 12 virsmežniecības kancelejā Zaķu muižā

pludināšanas darbus no L. Juglas upes kraujvietām
līdz Rīgai.

Jānopludina skuju koku baļķi un stabi apm. 1900 m, gulšņi
(un gulšņu salikteņi) apm. 1460 gab. Materiāli atrodas Upma|u,
Garvēder'u, Tiekami, Undes tilta, Bajāru kroga, Zaķu muižas,
Līlavu un Nāgeļu muižas krautuvēs.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu ,
uzrādot cenu, baļķiem un stabiem par 1 mun gulšņiem par 1 gab.,
nopludināšanu,iesniedzam i virsmežniecības kancelejā līdz pulksten 12
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,uz Juglas virsmežniecības 29. marta
pludināšanas sacensību". Piedāvājumam pievienojama drošības
nauda Ls 250 apmērā (naudā vai garantijās un vērtspapīros pēc
valdības izsludinātā saraksta).

Virsmežniecība dos tikai koka rekvizītus.
Virsmežniecībai tiesība darbus piešķirt konkurentiem pēc

saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 39372o

Dzelzceļu virsunlde
izdos 1935. g. 25. martā pulksten 12 Rīgā Gogoļa ielā 3, 112. istabā

rakstveida izsolē mazākprasītājiem dz 1 gadD.
skaitot no 1935. g. 1. aprīļa līdz 1936. g. 1. aprīlim,

pa attēliem pienākušo un uz dzelzceļiem nosūtīšanai
nopādāi. pin sitsūtiiumo un ekspiesiii. piegādāšanu
no Rīgas pasažieru, Rigas tirgus, Rīgas preču,
Torņakalna un Zemitāna stacijām uz Rīgas
pilsētu resp. preču un ekspressūtījumu saņēmēja
mājām un no Rīgas pilsētas resp. preču un eks-

pressūtījumu nosūtītāja mājām uz min. stacijām.
Piegādāšanas maksas noteikšanai pilsēta ap katru (Rīgas pas.

un Rīgas tirgus stacijas skaitāmas par vienu) no augstāk minētām
stacijām sadalīta trijos preču piegādāšanas rajonos, izņemot
Zemitānu staciju, kurai tikai viens rajons. Ziņas par pilsētas 'sada-
lījumu ap minētām stacijām rajonos atrodamas preču piegādāšanas
noteikumos resp. līguma projektā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2 apmērā, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Finanču direkcijai uz Rīgas pasažieru,
Rīgas tirgus, Rīgas preču, Torņakalna preču un pasažieru un
Zemitānu staciju preču sīkstījumu un ekspressūtījumu piegādā-
šanas izsoli 1935. g. ... martā" iesniedzami Finanču direkcijā
114. istabā līdz 25. martam pīkst. 12.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena, 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu, saskaņā ar šīs izsoles darba
noteikumiem un 3) maksa par katra viena kilograma preču sīk-
sūtījumu un ekspressūtījumu piegādāšanu: šī maksa jāuzrāda
par katru staciju (izņemot Rīgas pas. un Rīgas tirgus stacijas,
kuras skaitāmas kopā) atsevišķi un pēc zemāk pievestā sadalījuma
pēc preču svara un rajona (Zemitānu stacijā maksa jāuzrāda pēc
preču svara un tikai kā par vienu rajonu): par sūtījumiem svarā
no 1—50 kg Ls . . . I raj., Ls . . . II raj., Ls . . . III raj. par katru
kilogramu, bet ne mazāk kā Ls ... 1 raj., Ls ... II raj., Ls ...
111 raj. no sūtījuma; par sūtījumiem svarā no 51—100 kg pie
maksas par 50 kg pieskaitāmi Ls ... I raj., Ls ...' II raj., Ls ...
III raj., par sūtījumiem svarā no 101—200 kg piemaksas par 100 kg
pieskaitāmi Ls ... I raj., Ls ... II raj., Ls ... III raj.; par sūtī-
jumiem svarā no 201 kg līdz 400 kg pie maksas par 200 kg pie-
skaitāmi Ls ... i raj., Ls ... II raj., Ls ... III raj.; par sūtījumiem
svarā no 401—500 kg pie maksas par 400 kg pieskaitāmi Ls ...
I raj., Ls ... II raj., Ls ... III raj., par sūtījumiem svarā no
501—5000 kg pie maksas par 500 kg pieskaitāmi Ls ... I raj.,
Ls ... II raj., Ls ... III raj. par katru kilogramu.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Dzelzceļu virsvaldes galvenā

kasē drošības nauda Ls 500.
Tuvākas zinas un piegādāšanas darba noteikumi Finanču

direkcijā 114. istabā darba laikā. L 5411 39383o

Rīgas pilsētas saustarpigās Kredītbiedrības
OTRĀ PILNA BIEDRU SAPULCE

notiks sestdien, š. g. 30. martā, pīkst. 18 kredītbiedrības telpās
Rīgā Kalpaka bulv. 2.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1934. g. pārskata nolasīšana, padomes, valdes un revīzijas
komisijas ziņojumi par kredītbiedrības darbību un pārskata apstipri-
nāšana; 3) i934. g. peļņas sadalīšana; 4) 1935. g. budžeta apstipri-
nāšana; 5) ziņojumi un priekšlikumi; 6) vēlēšanas; 7) protokola
nolasīšana un apstiprināšana.

Piezīme. Tā kā š. g. 16. martā nebija sanācis statūtos pare-
dzētais biedru skaits, tad šī sapulce būs pilntiesīga piekatra dalībnieku
skaita. 39464 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 63 16.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935鬞㠙鬞����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㠝䣴㠝㣴㠝낝⤑⤑ゞ⤑棝㸞ꃝ
	Valdības darbība.��ࠇ܀Ѐ嬀ଇ뀁䔇퀞
	Section
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Telegrammas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.) Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums mērnieku biedrībai par priekšzīmīgu lēmumu. Ministru prezidents Dr. K. Ulmanis nosūtījis Latvijas mērnieku biedrības priekšsēdētājam Grīnfeldam par biedrības ziedojumiem kara invalidu un kara aviācijas fondiem sekošu telegrammu: ' ,,Sirsnīgi pateicos Latvijas mērnieku biedrības 15 gadu darbības atceres svinīgās sapulces dalībniekiem par sveicie-�㜮〹‸㌮〰″㜹⸱㈠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〱㔰〱㘰〰挾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸲㘠〮〰‰⸰〠㘮㔲‱〴⸰〠㌷㤮ㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔳〰㐴〰㔰〰㐴〰㔷〰㔲〰㑤〰㔲〰㔷〰㑣〰㐸〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮㌰‰⸰〠〮〰‶⸵㈠㈵⸲㠠㌷ㄮㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔸〰㕤㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮㤸‰⸰〠〮
	KURSI.
	Article
	Article
	RĪGA.���6㜠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasigfis naudas loterijas No 331. klases izlozes�ﰔ킌訜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


